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+ |DESPESAS DIVERSAS AGOSTO Il - 2022
CH : 7805 RS 1.938,41
DEMONSTRATIVO
LANCHES 6,90
UBER 15,00
UBER 22,00|
LIMPEZA 12,58
LANCHES 15,00
ALIMENTOS 42,04
ALIMENTOS 3,00
UBER 16,95
UBER 6,11
UBER 29,42
TRANSPORTE PARA DIRETOR 30,00
- “"SLIMENTOS 37,41
LANCHES 10,20
UBER 11,03
UBER 14,97}
UBER 5,99
UBER 11,22
UBER 16,94
COMBUSTIVEL 20,00
ALIMENTOS 10,00}
LANCHES 19,20
ALIMENTOS 12,96/
COPIA DE CHAVE 6,00
REFEICAO 41,39
UBER 10,90
ADIANTAMENTO SALARIO ( SERVICO GERAIS) 100,00
ﬂ_Q‘LIMENTOS 6,73|-
ZFEICAO 26,49
Jraxi 15,00
LANCHES 10,20|-
LANCHES 11,60
ALIMENTOS 48,39
LANCHES 15,00/
UBER 5,99
UBER 5,99
UBER 10,74
UBER 18,41|
UBER 10,72
UBER 13,49
UBER 19,92}
UBER 32,99/
UBER 20,00
ALIMENTOS 9,00] -
COMBUSTIVEL 20,00}




ALIMENTOS 4,00]-
UBER 9,53|-
UBER 18,83| -
UBER 14,92} -
ALIMENTOS 253,27} -
TAXI 25,00| -
UBER 11,62|-
UBER 8,93}
UBER 27,92|°
REFEICAO 18,99|°
LANCHES 15,00| -
UBER 23,87|*
UBER 5,99] ¢
UBER 11,14|*
UBER 15,93|°
REFEICAO 18,99]°
LANCHES 17,00|*
LANCHES 15,00|"
LANCHES 9,70| "
UBER 26,71} "
ALIMENTOS 126,09| -
TAXI 19,00
ALIMENTOS 3,00| -
COMBUSTIVEL 20,00] -
TAXI 15,00|-
UBER 18,14}
TRANSPORTE PARA DIRETOR 30,00|*
UBER 34,98|.
UBER 41,30|"
SERVICOS RETIRADA E ENTULHOS / SEDE 10,00}~
LANCHES 6,80|.
LANCHES 15,00 -
UBER 29,91|-
UBER 11,94|
UBER 8,20|-
UBER 6,07|
UBER 6,05|"
UBER 10,84)
COMBUSTIVEL 20,00|-
COMBUSTIVEL 20,00

UBER 29,93|
UBER 20,26/
UBER 13,97|
UBER 25,96|"
UBER 15,76|
TOTAL 1938,41




RESUMO

UBER 747,48
ALIMENTOS 555,89
LANCHES 166,60
TAXI 74,00
SERVIGO RETIRADA E ENTULHOS / SEDE 10,00
TRANSPORTE PARA DIRETOR 60,00
COMBUSTIVEL 100,00
ADIANTAMENTO SALARIO ( SERVICO GERAIS ) 100,00
COPIA DE CHAVE 6,00
LIMPEZA 12,58
REFEICAO 105,86
TOTAL RS | 1.93841
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Consultas Presenciais

Proximas consultas

Procedimentos Dermatologicos
18/10/2022 10:46

Para: Antonia Luana Uchoa Da Costa

Médico: Rafael Capelo Costa

Onde: Hapclinica Barao De Studa

End: Av Barao De Studart, 2260 Joaquim Tavora - Fortaleza/Ce - 8540023633
Ponto Ref:

Cancelar Consulta

\_./




M G ma ll eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>
Falha no pagamento: sua viagem de sabado a noite com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 13 de agosto de 2022 17:45
Para: elieneucosta@gmail.com

Ub Total R$ 15,96
er 13 de agosto de 2022

Obrigado por viajar,
-~ eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

Total R$ 15,96

Seu motorista relatou que vocé ndo pagou o valor total. O valor de R$ 0,96 vai ser
cobrado na sua préxima viagem.

Prego da viagem R$ 15,21
Subtotal R$ 15,21
Custo fixo @ R$ 0,75
Pagamentos

A R$ 0,96



Dinheiro Erro
T 13/8/2022 17:45

Dinheiro R$ 15.00
T 13/8/2022 17:45

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem
Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF

Vocé viajou com Paulo Roberto

4.99 % Avaliagédo

CcCHUBE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

8.02 Quilémetros | 20 min

m 17:21
Rua Pedro Dantas, 907 - Dias
Macedo - Fortaleza - CE,
60860-365

1744
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Jardim Cearense - Fortaleza -
CE, 60712-152



%~' G maﬂ eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de sabado a tarde com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 13 de agosto de 2022 15:09
Para: elieneucosta@gmail.com

Ub Total R$ 22,00
er 13 de agosto de 2022

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que voceé tenha
gostado da viagem hoje a tarde.

Total R$ 22,00

Preco da viagem R$ 21,15
Subtotal R$ 21,15
Custo fixo @ R$ 0,75
A sua viagem anterior pelo app da Uber nao resolvida R$ 0,10
Pagamentos

13/8/2022 15:09

Para mais informacdes, acesse a pagina da sua viagem



Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF

Vocé viajou com Antonio

4.99 % Avaliagéo

CcCHuBgs

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. »

8.86 Quildmetros | 18 min

= 14:49
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Jardim Cearense - Fortaleza -
CE, 60712-152

B 15:09
Rua Pedro Dantas, 909 - Dias
Macedo - Fortaleza - CE,
60860-365

Pre
0 Aert
Aeroporto
Internaecigpal

Pinto Marw

(FOR)
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( ﬂ ‘ % ~ VASCONCELOS COMERCIAL VAREJISTA DE '

 ALIMENTOS LTDA
 CNPJ: 12322.354/0002-12
Fone: (85)3055.6521/3044.6521/3045.6521

# . R Matris:Rua Rubens Monte 380,jardim Cearense- R$ AQ,/ S.g
SUPERMERCADOS . Fortaleza
A nossa forga € vocé www.hipermarketsupermercado.combr

Recebi(emos) do Sr.(s) M@\ﬂ\/

a importancia de W/@Q/Q e i B e g
L QXS ey plo So
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Pelo o que firmamaos o preseme recibo, para todos os fin!

TSC
‘35

Fartaleza, /]




.{e‘;.
%




(& ] RECIBO (" /500 )
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VASCONCELOS COMERCIAL VAREJISTA DE ALIME
R RUBENS MOMTES, 00380

JARDIM CEARENSE - FORTALEZA - CE
CNPJ: 12.322.354/0002-12
IE 064960587 COO 021027

Ext rato No 149414

CUPUM FISCAL ELETRDNICO MFE
# I COD | DESC | QTD | UN | VL UN RS l VL TOT R¢
001 7891150028647 SABONETE DOVE 90G REEQUILB

1,000UN x 6,29 F 6,298
002 7891150006058 SABONETE DOVE MEN CARE 90G CL

1,000UN x 6,29 F _ 6,29
SUBTOTAL 12,58
TOTAL 12,58
Dinheiro 50,00
TROCD R$ 37,42

TRIB FED 2, 08 (16 55%) FONTE IBPT
TRIB. EST. 2,14 (17,00%) FONTE: IBPT
VRPDV - HIPERMARKET

A NOSSA FORCA E VOCE

- OPERADOR: EDERSON ARAUJO

23220812322354000212692300755691494143238631

A
R

(] ConsuMdnr 0497048&339
No. Serie da SAT: 230075568
1370872022 14:21:01
Consulte o QR Code pelo
aplicativo “"De olha na nota",
dispenivel na fppStore {(Appie) e
PlayStore (findroid)

ECF 105 LJ: 0002 13/08/2022 14:21:01 COO: 021027
TRIB. FED. 2,08 {16,55%) FONTE: IBPT

TRIB. EST. 2,14 (17,00%) FONTE: IBPT

VRPDV - HIPERMARKET

A NOSSA FORCA E VOCE

OPERADOR: EDERSON ARAUJO



SUPERMERCADO SANTA ANA |

ta [y (85 3296.1056 1 99635-4019.9

Rua Lucimar Fernandes, 104 - Conj. Esperanga

CNPJ: 05.234.474/0001-11

CEP: 60.763-405 - Fortaleza - Ceara

L E-mail: santaana@santaanafrios.combr / Instagran: @supermercadosantaana N;,

7

Recebi(emos) do(s) Sr. (s)

S 4 vwollloun

~

RECIBO

a importancia de k

referente a _C_CN Y )

VA N L«ll_(._ \“ﬁ\Q’/lCﬁ\C(ﬁ

LCil e @1){

912 D000k

pelo que firmamos o presente recibo para os devidos fins e efeitos legais.

Fortaleza, /l 6 de \W

de 20 Q\&

Edgrafica - (85) 98527-9710 / 98648-2053
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-SUPERMERCADD “SANTA m
ANA CAROLCHE SOUSA SOARES SUPERHERCADOS ETRELT

R LUCIHAR FERHANDES 00104

CONJUNTE ESPERANCA-FORTALEZA-60763-405
LNPJ 05 234, 474/0001 -11 TE:000066693950 IH
txtratn Ho. 202088
Cupor trsca) E!etrnnvcu - bﬂ!

1670872022 04:33:93 Lj:l Cx:005 Seq: ‘bona

Uper,:003110-KARLA ERICA Uend
iten Lodigo Descrican Gtde. Unid. Ul.unit. (bl Tr\ Ualnr tata.
001 0789714460090 RAPADURINHA SABOR DA 1 un X 5.43 (1,76} &. 43
002 07897314960064 0UOS BCO MEDIO SAD 1 un X 15,99 (5.03) 15,99
003 0/898403780154 LEITE PAST INT BETAH 1 un X 4,79 (1,50} &, 9
004 00000000002582 FIGAD FEO FRES 1,018 kg X 10,99 £3.52) 11,19

005 0000000654771C ACEROLA KG 0 8:4 un X 5.49 (3, 44) 4 53
UALOK TOTAL: 42,04
tartan e liebito 42,04
yalor sprox. dos trib. (Lei Federal 12.741/2012): RS 13,27

Trib. aprox.: Federal P< 8, 7: Estadual RS 7. 56 Fonte: IBPT

UBRLGRDU UULIE SENPRE il

Lunsunvdor LU«&U!!DDR NAD IDEHTIF!LBHB
SAT Nu 230127582 ﬂutar\zacau 1670872022 07:33:53
0208 8943 6756

|\1Il\l\lll‘ll*lllIilllllllllll\lllll\lllllII‘IIKII\IMNII%HII i
NN I

Lonsulte o UK Code pelo aplicative “De olho na nata”, disponivel
na fppStore (Apple) e PlayStore (Android)

HR 4
UISA ELECTRON ¢
CUMPROU: 875559165 UALOR: 42,04
ESTAB: 073597511 FRAHGOS SANTA ANA
CHPJ/CPF:05.234.474/0001-11
CIDADE-UF :FORTALEZA-CE
16.06.22-07:33:44 TERH:PY933213/160050
CARTAD: ¥xXXXXXXXXXX5108
AUTORIZACAQ: 235631
AROC: YFBAIDA1AAADAB2T
AID: RUC00000032010
{RANSACAD AUTORIZADA MEDIANTE
USD DE SENHA PESSCAL.

(31187)



G r'na” eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de terga-feira de manha com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 16 de agosto de 2022 08:11
Para: elieneucosta@gmail.com

Ub Total R$ 16,95
er 16 de agosto de 2022

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total R$ 16,95

Preco da viagem R$ 16,20
Subtotal R$ 16,20
Custo fixo @ R$ 0,75
Pagamentos

Dinheiro R$ 16,95

16/8/2022 8:10

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Mudar a forma de pagamento



Baixar o PDF

Voceé viajou com Gabriel

4.99 % Avaliagdo

cCHUBE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. »

4.03 Quildmetros | 14 min

L 7:55
R. Lucimar Fernandes, 104 -
Conj. Esperanga - Fortaleza - 9 z?f::o‘]
CE, 60763-750

* 8:10 Paka
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Jardim Cearense - Fortaleza - (4] Pinjeiro

Supermercado

CE, 60712-152



- 18/08/2022 18:00 Yahoo Mail - Sua viagem de terga-feira a tarde com a Uber
8/\5 \uaigee== O GINIINNNSOTER oD PASEeTE DO ST TEare

Sua viagem de terca-feira a tarde com a Uber

De:  Recibos da Uber (noreply@uber.com)
Para: jssimplicio@yahoo.com.br

Data: terca-feira, 16 de agosto de 2022 12:19 BRT

u . : . ToaiRS6AY
ber 16 de agosto de 2022

Obrigado por viajar,
~  Juliana

Esperamos que vocé tenha
‘gostado da viagem hoje a tarde.

Total

Preco da viagem R$ 5,24
A
Subtotal R$ 5,24
Custo fixo @ R$ 0,75
Tempo de espera @ R$ 0,12
Pagamentos
B Mastercard *===0115 R$ 6,11

16/8/2022 12:19

Para mais informacoes, acesse a pagina da sua viagem

13



Yahoo Mail - Sua viagem de terca-feira a tarde com a Uber

18/08/2022 18:01
Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF

Vocé viajou com Edcarlos

4.98 % Avaliacio
A

Avaliar ou dar valor extra

[ SRR 0¥ =y
Todas as suas viagens tém seguro da Chubb

Saiba mais. »
0.44 Quildmetros | 1 min
B 12:17
i Delegacia de
AV. GOdOfredO MaCJel, 2.900 = 0 Roubos e Furtos
Fortaleza - CE, 60710-001
{) Hortus Maraponga
A
= 12:19 _ g
9 &
Rua Leon Gradvol, 1212 - & s
L7
Jardim Cearense - Fortaleza - 8 a
~ &
CE, 60712-152 S
&
g R
g Ug Emi/l'o 4
x
T
Condominio
B Higienopolis

2/3

Entrar em contato com o

Reportar item perdido >




eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de terga-feira a noite com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 16 de agosto de 2022 18:51
Para: elieneucosta@gmail.com

u b Total R$ 29,42
er 16 de agosto de 2022

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

Total R$ 29,42

Preco da viagem R$ 17,19
Subtotal R$ 17,19
Custo fixo @ R$ 0,75
A sua viagem anterior pelo app da Uber nao resolvida R$ 10,52
A sua viagem anterior pelo app da Uber nao resolvida R$ 0,96
Pagamentos

Dinheiro R$ 29,42

16/8/2022 18:50

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem



Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF

Vocé viajou com Anderson

4.92 % Avaliacéo

CHUBE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. »

5.61 Quildmetros | 18 min

= 1830 i
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Jardim Cearense - Fortaleza -
CE, 60712-152

B 1850
R. 105 - 29 - Novo
Mondubim, Fortaleza - CE,
60763-474, Brasil
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- VASCONCELOS COMERCIAL VAREJISTA \

. DE ALIMENTOS LTDA REC' BO

- CNPJ: 12322.354/0002-12

- » . Fone: (85)3055.6521/3044.6521/3045.6521 ] 21
SUPERMERCADOS Matris:Rua Rubens Monte 380,jardim Cearense- Rs | C( 4

Fortaleza
4 nossa forga é vocé
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VASCONCELDS COMERCIA. VAREJISTA DE ALIME
R FUBEHS MONTES, v03EG
JARDIM CEARENSE - FORTALEZA - CF
CHRJ: 12.322.354/0002-12
16 064960587 ' £00: 00O7YE

Extrate o 103103
LJPBM FI ‘Al EL_TRONICO MFE

#t I CUD l DESE i QD | U‘l l VLUNRs | VL TOTR&
001 49788 CEROLZ BRANCA KG

0, Hh90KG * 519 F 3,06
QU 4B316 ALK KE
0,180K5 x 20,499 i 5,04
005 123860 CEBOL THHA
1,000UN x 1 €9 H 1,64
004 123938 CO-NIRO
1,000UN % 1 E9 1 1,66
005 10?8 PICADIMHD BOVING {OFLRYA) KG
0,550KG x 24,99 F 15,4
000 51972 TOMATE K
0,490KG » 599 T 2,94
007 739113210601 GalTD A/OK 320 + MTCANHA
1,000UN x 244 F 2,45
00 4‘3474 BAKME ?‘H,\'ﬂ ki
< 1,005 x 449 1 4.5
SURTOiAL o o741
TOTAL T . 37,41
Dinhieiry HUINEE
TR!’.I(:U Rili 52,86

-

inlB bR, 3,80 4 B0 HNH i
TRIB. EST. 3,65 (8.7 %) JiNlk: e
YRFDY - HIPERMARKE -

A 0SSR FORCA | OUE

OPZRADOR: NATALIA ALVES

EATRIUT YA ) L RS B LY HU2 TN GGL2

N R
IR

4 tr.nsuridor A0 INFORMGDM
No. Seiis do & i1 25008080
17 GR 200 161931
poasadte v Giste pelo
cpiican o6 e tne nd heta’,
st orvel na Reblere fiples @
Preas pre ihndrordd

IR U S DU o e s

. R TEG A B
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* 18/08/2022 17:57 Yahoo Mail - Sua viagem de quarta-feira a noite com a Uber

a’\)L\mf\)A~ EDE DO S NDICATE P/ ReES iIDENC A

Sua viagem de quarta-feira a noite com a Uber

De:  Recibos da Uber (noreply@uber.com)
Para: jssimplicio@yahoo.com.br

Data: quarta-feira, 17 de agosto de 2022 18:48 BRT

Ub - . ' : Total R$ 11,03
er 17 de agosto de 2022

Obrigado’fpor viajar,
~  Juliana

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

Total R$ 11,03

Prego da viagem R$ 10,28
A~

Subtotal R$ 10,28

Custo fixo @ R$ 0,75

Pagamentos

Mastercard ees=0115 R$ 11,03

1718/2022 18:48

Realizamos uma pré-autorizacao de R$ 11,03 na forma de pagamento ===- 0115. Essa transagéo
ndo é uma cobranca e sera removida. Em breve, ela sera excluida do seu extrato bancario. Saiba

mais

13



18/08/2022 17:58 Yahoo Mail - Sua viagem de quarta-feira 3 noite com a Uber

Para mais informagées, acesse a pagina da sua viagem

Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF

Vocé viajou com Deivid

4.96 % Avaliagdo

Avaliar ou dar valor extra

el SREE 3

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. »

8.29 Quildmetros | 18 min

L] 18:28

Rua Leon Gradvol, 1212 -
Jardim Cearense - Fortaleza -
CE, 60712-152

= 18:47
Rua Quinhentos e Quinze,
106 - Conjunto Ceara Il -
Fortaleza - CE, 60531-340

enida

2/3



M Gma g{ eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de quarta-feira a noite com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 17 de agosto de 2022 21:40
Para: elieneucosta@gmail.com

17 de agosto de 2022

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

Total R$ 14,97

Preco da viagem R$ 14,22
Subtotal R$ 14,22
Custo fixo @ R$ 0,75
Pagamentos

Dinheiro R$ 14,97

17/8/2022 21:40

Para mais informacg8es, acesse a pagina da sua viagem

Mudar a forma de pagamenio



Baixar o PDF

Vocé viajou com Jose

4.95 % Avaliacdo

T B

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. »

verX 4,12 Quildmetros | 10 min

] 21:30
Rua Leon Gradvol, 1212 -

Jardim Cearense - Fortaleza -

@ Boteco
CE, 60712-152 Marapo
 21:40 _ %
S Paka
R. 105 - 29 - Novo

Mondubim, Fortaleza - CE,
60763-474, Brasil

Pinheiro
Supermercadc



* 18/08/2022 17:56

Yahoo Mail - Sua viagem de quinta-feira de manha com a Uber

/PAMCLA ~ LEyhe AOTeEBoOK P/SRELINMK nJO DETIRON)

Sua viagem de quinta-feira de manha com a Uber

De:  Recibos da Uber {noreply@uber.com)

Para: jssimplicio@yahoo.com.br

Data: quinta-feira, 18 de agosto de 2022 08:51 BRT

18/8/2022 8:50

Para mais informagbes, acesse a pagina da sua viagem

~
Total R$ 5,99
A Preco da viagem R$ 5,24
Subtotal R$ 5,24
Custo fixo R$ 0,75
Pagamentos
Mastercard *==-0115 R$ 5,99

1/3



18/08/2022 17:56 Yahoo Mail - Sua viagem de quinta-feira de manha com a Uber

Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF

Vocé viajou com FRANCISCO

5.00 % Avaliacio

Avaliar ou dar valor extra

CWlrsEr
Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.
Saiba mais. >
0.54 Quilémetros | 2 min
i 8:48 o Godofredo Maciel
Rua Leon Gradvol, 1212 - :
0 Delegacia de
Jardim Cearense - Fortaleza - Roubos e Furtos
o {2 Hortus Maraponga

[ ] 8:50
Av. Godofredo Magciel, 2.900 -
Fortaleza - CE, 60710-001

g
&
s

Reportar item perdido ) Entrar em contato com o

2/3



. 29/08/2022 17:03 Yahoo Mail - Sua viagem de quinta-feira & noite com a Uber
SETE DO S uDlato B CASA  (Julidua)
Sua viagem de quinta-feira a noite com a Uber
De:  Recibos da Uber (noreply@uber.com)

Para: jssimplicio@yahoo.com.br

Data: quinta-feira, 18 de agosto de 2022 20:03 GMT-3

Ub . ~  TotalR$ 11,22
er 18 de agosto de 2022

Obrigado pOr Viajar,
~  Juliana .

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

Total R$ 11,22

Preco da viagem R$ 10,47
—
Subtotal R$ 10,47
Custo fixo @ R$ 0,75
Pagamentos
"y Mastercard e+0115 R$ 11,22

18/8/2022 20:03

Realizamos uma pré-autorizagio de R$ 11,22 na forma de pagamento =+== 0115. Essa transagdo
néo é uma cobranga e sera removida. Em breve, ela sera excluida do seu extrato bancario. Saiba

mais



29/08/2022 17:03 Yahoo Mail - Sua viagem de quinta-feira a noite com a Uber

Para mais informacdes, acesse a pagina da sua viagem

Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF

Vocé viajou com JOSE

4.96 % Avaliacdo

Avaliar ou dar valor extra

L s s
Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.
Saiba mais. )
@ 393 auilsmetros | 19 min
T 19:43 O F
b’v ’,,u"':_ "
Rua Leon Gradvol, 1212 - & /
< ¢

Jardim Cearense - Fortaleza -
CE, 60712-152

L 20:03 Rug o
Rua Quinhentos e Quinze,
106 - Conjunto Ceara || -

Fortaleza - CE, 60531-340

e

orto ﬁeifé

—

2/3



Gmag; eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de quinta-feira de manhi com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 18 de agosto de 2022 08:03
Para: elieneucosta@gmail.com

Ub Total RS 16,94
er 18 de agosto de 2022

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total

Prego da viagem R$ 16,19

Subtotal R$ 16,19

Custo fixo @ R$ 0,75

Pagamentos

Dinheiro R$ 16,94
T 18/8/2022 8:03

Para mais informacgées, acesse 2 pagina da sua viagem

Mudar a forma de pagamento



Baixar o PDF

Vocé viajou com Jose Claudio

4.99 % Avaliagdo

CHUBEE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

4.47 Quildmetros | 18 min

| 7:44
R. 105 - 29 - Novo
Mondubim, Fortaleza - CE, Q Boteco

Marapc

60763-474, Brasil

- 8:03 €49 Paka
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Jardim Cearense - Fortaleza - fad g;nph:g)em s

CE, 60712-152
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VASCONCELOS COMERCIAL VAREJISTA —\

DE ALIMENTOS LTDA REC' Bo

CNPJ: 12322.354/0002-12

AVE Fone: (85)3055.6521/3044.6521/3045.6521 R {/ by _6
SUPERMERCADOS 'Izlcljar:;se:l::a Rubens Monte 380,jardim Cearense- $ 021“‘ =

A nossa forca é vocé

Rec»bi(emos) do Sr.(s) QA WNQ / SJrov~

aimportanciade |

Referente a ©o 1 (y\ L/ é é

L noren ks L ApA

Pelc o que firmamos o presente recibo, para todos os fins e efeitos legais.

Fortaleza, { Sde O ? de 20 2=

éo A P34
\ Assinatur‘é }




Y
CHAVEIRO DIRAN = Chaves e Carimibos
Chaves Codificadas todos os modelos, Conserto de Fechaduras, Cadeados, Confecgao de Chaves em Geral
Abertura de Cofres, Instalag3o de Fechaduras, Chaves de Carro em geral, Amolagdes e Carimbos em Geral
Atendemos em Domicilio 24 horas

Rua Leon Gradvol N° 597 - CEP: 60.711-155 - Maraponga Forlaleza Ceara
CNPJ: 28.373.676/0001-40 / E-mail:

- 98500.9159  w99792.4737

A

SN b ETean

Recebemos do(s) Sr(es)

a quantla de R$ 5 C/(f /&AU

referente a o (lowpn  clguc .

pelo que dou plena e total quitagéo a importancia recebida.

_ Fortaleza, (Ce)ﬁ_/ 064 _ﬁ‘/

Proprietario - Valdiran

N\
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. 29/08/2022 17:05 Yahoo Mail - Sua viagem de sexta-feira a noite com a Uber

S€De  vo =TT S ﬂ’[( NVAY Ca—o\'\&\mé)
Sua viagem de sexta-feira a noite com a Uber

De:  Recibos da Uber (noreply@uber.com)
Para: jssimplicio@yahoo.com.br

Data: sexta-feira, 19 de agosto de 2022 19:44 GMT-3

U : Total R$ 10,90
ber , . e 19 de agosto de 2022

Obngado por V|ajar,
~ Juliana

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

Total R$ 10,90

Preco da viagem R$ 10,15
—

Subtotal R$ 10,15

Custo fixo @ R$ 0,75

Pagamentos

Mastercard eee0115 R$ 10,90
19/8/2022 19:44

Realizamos uma pré-autorizagdo de R$ 10,90 na forma de pagamento «=»= 0115. Essa transagdo
né@o & uma cobranga e sera removida. Em breve, ela sera excluida do seu extrato bancario. Saiba

mais

113



29/08/2022 17:05

Vocé viajou com Wellington

Para mais informacdes,

Yahoo Mail - Sua viagem de sexta-feira a noite com a Uber

Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF

4.97 % Avaliacdo

Avaliar ou dar valor extra

CHUBsE

Saiba mais. )

9.16 Quilémetros | 25 min

19:17

Rua Leon Gradvol, 1212 -
Jardim Cearense - Fortaleza -
CE, 60712-152

19:43

Rua Quinhentos e Quinze,
106 - Conjunto Ceara Il -
Fortaleza - CE, 60531-340

@

ort

,;,47‘:‘”
#

e B R R

acesse a pagina da sua viagem

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

o Feijé

S
B
&
V4
i

2/3
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DIARIO OFICIAL DO ESTADO | SERIE 3 | ANO XII N°O4] | FORTALEZA, 27 DE FEVEREIRO DE 2020 ‘

Art. 108. Compete a todas as unidades da Secretaria da Fazenda:

I - zelar pelo bom funcionamento dos controles de seguranca e oniais;

XXV - exercer o conirole administrativo dos servidores da unidade relativo a frequéncia, escala de férias, licengas ¢ afastamentos;

XXVI - exercer controle sobre material de expedicnte ¢ zelar pela guarda e conservagio do patriménio da unidade;

XXVII - colaborar no planejamento das acdes do Programa de Treinamento e Desenvolvimento de Recursos Flumanos ¢ incentivar a participagdo
dos servidores da unidade nos programas de desenvolvimento humano da Instituiciio;

XXVIII - propor projetos voltados ao incremento da arrecadacio mediante recuperacio do crédito tributario ou a otimizacdo dos gastos publicos;

XXIX - manter atnalizados os indicadores de gestio, de riscos ¢ de resultados relativos a sua drea de atagio;

XXX - elaborar termos de referéncia relacionados com as atividades da unidade; e

XXXT - acompanhar e zelar pela correta execugao dos contratos administrativos cujo objeto guarde relagio com as atividades da unidade.

ANEXOTI
A QUE SE REFERE O ART. 2° DO DECRETO N"33.488 DE 21 DE FEVEREIRO DE 2020
CARGOS DE PROVIMENTO EM COMISSAO DA SECRETARIA DA FAZENDA (SEFAZ)

QUADRO RESUMO
QUANTIDADE DE CARGOS
SIMBOLO DOS CARGOS SITUACAO ANTERIOR SITUACAO ATUAL
881 a1 ()
S8-2 o3 [x]
DNS-2 20 20
DNS-3 51 31
DAS-1 50 56
DAS-2 a4 04
DAS-3 25 25
TOTAL 160 160
DENOMINACAO DOS CARGOS DE PROVIMENTO EM COMISSAO DA SECRETARIA DA FAZENDA (SEFAZ)
DENOMINACAO DUS CARGOS SIMBOLO QUANTIDADE
Secretinio da Fazenda S8-1 ot
Scerctario Exeeutive da Reccita 88.2 113
Secretirio Executivo do Tesouro Estadual ¢ de Metas Fiscais 8§82 il A
Secretirio Exceutive de Plancjamente ¢ Gestio Intoma da Fazenda 8§82 o1
Presidente do C 1050 Admint ivo Tributirio DNS-2 o1
Coordenador DNS-2 19
Orientador de Cétula DNS-3 50
Secretirio Geral do Contmciose Adminisrative Tribucinio DNS3 [
Supervisor de Nacleo DAS-1 52
Assessor Téenico DAS-I 04
Vice-Presidente do C: ioso Administrativo Tributario DAS-2 02
Assistente Téamico DAS-2 02
Administrador de Posto Fiscal DAS3 3
Auxiliar Técnico DAS-3 02
TOTAL 160

FF FFE FFR

DECRETO N"33.489, de 21 de fevereiro de 2020.

ALTERA A COMPOSICAO DO CONSELHO DE GESTAO —CONGE, DE QUE TRATA O ART. 1%, DO DECRETO
N°32.757, DE 11 DE JULHO DE 2018, E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

0O GOVERNADOR DO ESTADO DO CEARA, no uso de suas atribuigdes que Ihe confere o art. 88, incisos [V e VI, da Consumu;ao Estadual,
CONSIDERANDO o disposto no art. 70, da Lei n® 16.530, de 02 de abril de 2018; CONSIDERANDO a necessidade de alterar o Decreto n® 32. 757, de 11
de julho de 2018, publicado no Diario Oficial do estado de 12 de julho de 2018, alterado pelo Decreto n® 32.767, de 26 de julho de 2018, publicado no Diz'uio
Oficial do estado de 26 de julho de 2018, que dispde sobre a composicdo do Consetho de Gestio — CONGE, orgdo responsavel pela gestdo administrativa,
econdmica ¢ financeira do ISSEC; CONSIDERANDO a receme ¢ regular mudanca de titularidade dos Representantes dos servidores publicos estaduais
usuarios do ISSEC, DECRETA:

Art. 1° O art. 1°, do Decreto n° 32.767, de 26 de julho de 2018, passa a vigorar com a seguinte redagio:

“Art. 1° O Consclho de Gestao - CONGE, orgio responsavel pela gestio administrativa, econdmica ¢ financeira do ISSEC, sera constituido pelos

seguintes membros:

I - Representantes do Estado: _

a) Francisco de Queiroz Maia Junior - Secretirio do Plancjamento e Gestido (SEPLAGY);

b) José Flavio Barbosa Juca de Aragjo - Secretirio de Estado Chefe da Comtroladoria € Ouvidoria-Geral do Estado (CGE);

c) Henrique Jorge Javi de Sousa - Secretario da Saade (SESA);

d) Jos¢ Olavo Peixoto Filho - Superintendente do Institito de Swxiide dos Servidores do Estado de Ceard (ISSEC).

II - Representantes dos servidores publicos estaduaais usudrios do ISSEC:

a) Patricia Emilia Costa Gomes, matricula n® 169416.1.1;

b) José Helano Maia, matricula n® 478647-1-2;

¢) Francisca Jeruza Feitosa de Matos, matricula n°100184-1-2.7

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data da sua publicaciio, com efeitos retroativos a 12 de julho de 2018.

Art. 3° Revogam-se as disposicdes em contririo.

PALACIO DA ABOLICAO DO GOVERNO DO ESTADO DO CEARA, em Fortaleza, 21 de fevereiro de 2020.
Camilo Sobreira de Santana X
GOVERNADOR DO ESTADO DO CEARA

FEE T T
DECRETO N“33.490 , Fortaleza, 21 de fevereiro de 2020.

AUTORIZA A DOACAO DE BENS MOVEIS QUE INDICA E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO CEARA_, no uso das anibuiq;&s que lhe confere o art. 88, incisos TV e VI, da Constituigio Estadual ¢
CONSIDERANDO o disposto na Lei Estadual n® 13.476, de 20 de maio de 2004, alterada pela Lei Estadual n® 14.891, de 31 de margo de 2011 ¢ pela Lei
Estadual n® 16.955, de 27 agosto de 2019; CONSIDERANDO a necessidade de polmca.b de mtegragao produtiva ¢ social de comunidades carentes através
de entes piiblicos; C ONSIDERANDO que os bens méveis citado no Anexo Unico deste Decreto foram adquirides para serem transferidos aos municipios
do Ceara com a finalidade de promover a execucio de atividades ou agdes de relevante interesse social; CONSIDERANDO o que consta do processo
administrativo n® 6648650/2018, DECRETA:

Art. 1° - Fica autorizada a doagao dos bens méveis especificados no Anexo fmico deste Decreto.

Art. 2° - A doagdo dos bens moveis dar-se-d por meio de Termo de Doagiio, tendo como doadora a Secretaria da Protegdo Social, Justica, Cidadania,
Mulheres ¢ Direitos Humanos - SPS e como donatario o Municipio de Batarité/CE.

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicacdo.

Art. 4° - Revogam-se as disposigdes em contrario.

PALACIO DA ABOLICAO DO GOVERNO DO ESTADO DO CEARA, em Fortaleza, 21 de fevereiro de 2020.
Camilo Sobreira de Santana
GOVERNADOR DO ESTADO
Maria do Perpétuo Socorro Franca Pinto
SECRETARIA DA PROTECAO SOCIAL, JUSTICA, CIDADANIA, MULHERES E DIREITOS HUMANOS
José Flavio Barbosa Jucd de Aradjo
SECRETARIO EXECUTIVO DE GESTAO
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ChEdD 10,322,354 0002-1%
i Ghda60ae7 o U TRY

Extrato No 175450
CUPGM FISCAL ELETRONICO - MFE

W40 T DESC | OTD | UN | e UN RE | VL TOT R

S FROLELIIN0UI0 ALFACE HTDROVORILE ¢ nMPh IR

FLOUOUN > 3.29 { 3.9
P 51972 TUMATE KG

A 5T5EG X h.9y 1 3.44
CABTOTAL U, (8
i0T4L 6,73
Linneno 1,00
[#0C0 P3 3.7

IRIB. FEG. 0,76 (4,20%) 1ONTH: QB
RIB. EST. 0,59 (8,69%) 1oNiE: 18F)
TRPLY - HIPERMARKE!

¢ NESSA FORCA E VOCE

GPERADDR : NATALTA ALvi®

PR R bR M R % T A W R T ER T 108 B TR RE R

RAVMAMIGARD
|

| (LT

dcr NHU ]m Hiltabo
o2 6 SAT: 2300764k
6872022 10.05: 74
uisuite o OR Code pelo
Sive “be 0lhd ia pota”,
a1 na feeStore thpolel e
tiuyStare ifipdressh

VLE O L 008 20ty e s TosDh Al e v/
L TEDL 0,26 (4,205 FONIE: ﬁ?’

Bed 2 uT. oG {8, 00%y FINTL: 18P

¢ HIVLRMARKE ]

< TORCA £ voct

oo NATALEA ALVES

0 VAQUEIRO
T.A COMERCIO DE-CARMES LIDA
AY BERIANIN BRASTL NOA34
HEBAPENGA FORIALEZR 66712 603
LHP 3206 i el £ JUin 5 190005 76410 by

Eatrato Ho. 10481
fuefin Fiseal Elstronics - SAT

B L TN F T B¢ T LFRINTTA e b Lo LY
et NS e GuilES B OISR Ve, .
Pocbotow enctioae Sole Band B owi o Ui Ualii tutai

001 0000000000508 LING TOSCANA ASSADA 3 UN X 2,50 (2,36) 7.50
002 07898234234130 FRANGO CARCACA 1.3 1 KG X 18,99 (5, 97) 18, 99

Uﬂl R TNEnt - ?l‘i . 4.‘!
Binheng 50,00
TROCO: 23.51
Valor aprox. dos trib. (lei Federal 12.741/2012):  Rs 8.33

Trib. aptox.: Federal RS 3,4 Ectadual Rs 4,77 Fomte: IBPT

bR Vhgliog vet (e SEUpRE 10

Consunidar: CONSUMIDOR HAO IDENTIFICADO
SAT Ho o 7007083y futorizacen: 20/08/2027 {3:00-5

R

R B NI IR WA T TP R TR 1 (1 S S WY T

A
L Elld! I




SI N D ITAX' Rua Solon Pinheiro, 868
- Centro - Fortaleza - Ceara
Ceara 85 3226.0786 / 3231.3051
CNPJ 07.338.981/0001-20 www.sinditaxi.com.br

RECIBO DE TAXI RTINS

RECEBI DO(A) SR.(A)
AIMPORTANCIA DE R$

REFERENTE A PRESTACAO DE SERVICO DE TAXI.

ORIGEM: DESTINO:

LPLACA‘ '?N\O 49 LtS' j FORTALEZA, 20 DE_A GO STOpe 40Z%
TEL/CEL.:

ESTE RECIBO NAO E VALIDO COMO CUPOM FISCAL. P N

ASQINATURA TAXISTA

krautop Onde voc¢é realiza o sonho SAK @ 85 3455.7333

Sempre pensando em vocé de seu Chevrolet zero Km  Av. Mister Hull, 5000 - www.krautop.com.br
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VASCONCELOS COMERCIAL VAREJISTA \

DE ALIMENTOS LTDA REC' BO

CNPJ: 12322.354/0002-12

: Fone: (85)3055.6521/3044.6521/3045.6521 R 1 39
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VASCONCELOS COMERCTAL VAREJISTA DE ALIME
“R-RUBENS ‘MONTES, 00380
JARDIM CEARENSE - FORTALEZA - ©F
CNPJ: 12.322.354/0002-12
[E: 064460587 Coo: w2079/
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29/08/2022'17:07 Yahoo Mail - Sua viagem de segunda-feira de manha com a Uber

RCSOLVE. PemwdDENCIiBES De ReCOLM (mewro _Y’:C___g CAIKA EConoDmALCA
(/gc D andfi ¢ AT P/CA‘)«L\> Ibda CSUHM”‘}S

Sua viagem de segunda-feira de manha com a Uber

De:  Recibos da Uber (noreply@uber.com)
Para: jssimplicio@yahoo.com.br

Data: segunda-feira, 22 de agosto de 2022 10:04 GMT-3

Ub: . | . s
er o : . 029 de agostodezozz

Obngado por viajar,
~  Juliana

Esperamos que vocé tenha
gostado da V|agem ho;e de
- manha.

Total

£~ Precgo da viagem R$ 5,24

Subtotal R$ 5,24

Custo fixo @ R$ 0,75
Pagamentos

] Mastercard +==0115 R$ 5,99

22(8/2022 10:04

Para mais informagGes, acesse a pagina da sua viagem

1/3



29/08/2022 17.07 Yahoo Mail - Sua viagem de segunda-feira de manha com a Uber

Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF

Vocé viajou com ALEXSANDRO

4.90 % Avaliacdo

Avaliar ou dar valor extra

CHUSSE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. )

1.42 Quilébmetros | 3 min

] 10:00

Rua Leon Gradvol, 1212 -
Jardim Cearense - Fortaleza -
CE, 60712-152

L 10:04

Av. Godofredo Maciel, 2238 -
Maraponga - Fortaleza - CE,
60710-684

g CAIXA
<
=
&

francisco glicerio 0

Condominio;
Parque DasfFlores

) Giardini Milano

&
3 g $
[3) > S
] & &
&3 \9‘ (G)
3 5 5
@ ] g
3 x >
ames ¥ 3 &
o &

Reportar item perdido ) Entrar em contato com o

Clir
Bra

2/3



. 29/08/202% 17:08 Yahoo Mail - Sua viagem de segunda-feira de manha com a Uber )
RESOMIERL PENDENUAY D RECOLMImewTo FeTS CAIXA ECondmi i
(BN B B REDe SVORLCATO) YoLT A ~L30me¢\3

Sua viagem de segunda-feira de manha com a Uber

De:  Recibos da Uber (noreply@uber.com)
Para: jssimplicio@yahoo.com.br

Data: segunda-feira, 22 de agosto de 2022 10:39 GMT-3

Ub . . |  TotalR$599
er ‘ o 22 de agosto de 2022

Obrigado por viajar,
~  Jiliana

Esperamos que vocé teriha
gostado da viagem hoje de
manha. |

Total

~ Prego da viagem R$ 5,24
Subtotal R$ 5,24
Custo fixo @ R$ 0,75
Pagamentos

Mastercard *»==0115 R$ 5,99
22/8/2022 10:39

Realizamos uma pré-autorizacdo de R$ 5,99 na forma de pagamento «== 0115. Essa transagdo nédo
€ uma cobranga e sera removida. Em breve, ela sera excluida do seu extrato bancario. Saiba mais

13



29/08/2022 17:08 Yahoo Mail - Sua viagem de segunda-feira de manha com a Uber

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF

Vocé viajou com Alessandro

4.93 % Avaliacdo

Avaliar ou dar valor extra

CHUBE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. )

1.14 Quildmetros | 2 min

L] 10:37
Av. Godofredo Maciel, 2238 -
Maraponga - Fortaleza - CE,

60710-684 Condominio
Parque Das Flores

AIXA

B 10:39
Rua Leon Gradvol, 1212 -
. Avenida
Jardim Cearense - Fortaleza - Codiitredo Macie:

CE, 60712-152

*

O Hortus Maraponga

OL ur

-~
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~
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s
o
g
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£
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L
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o~
&

2/3



) 29/08/2022 17:08 Yahoo Mail - Sua viagem de segunda-feira a noite com a Uber
2EVDE Do VINVD AT P/ CASKH

Sua viagem de segunda-feira & noite com a Uber

De:  Recibos da Uber (noreply@uber.com)
Para: jssimplicio@yahoo.com.br

Data: segunda-feira, 22 de agosto de 2022 20:05 GMT-3

ub . . . Total R$ 10,74
er - , 22 de agosto de 2022 :

~ Obrigado por viajar,
~  Juliana |
Esperamos que voceé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

Total R$ 10,74

Prego da viagem R$ 10,17
—_—

Subtotal R$ 10,17

Descontos e ajustes -R$ 0,18

Custo fixo @ R$ 0,75

Pagamentos

™ Mastercard +=-0115 R$ 10,74
22/8/2022 20:05

Realizamos uma pré-autorizagio de R$ 10,74 na forma de pagamento «=== 0115, Essa transagao
n&o é uma cobranga e sera removida. Em breve, ela sera excluida do seu extrato bancério. Saiba

113



29/08/2022 17:09 Yahoo Mail - Sua viagem de segunda-feira a noite com a Uber

ais

Para mais informacées, acesse a pagina da sua viagem
Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF

Vocé viajou com Erismar

4.83 % Avaliagio

Avaliar ou dar valor extra

CHUBE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. )

8.46 Quildmetros | 20 min

| 19:44
Rua Leon Gradvol, 1212 -

Jardim Cearense - Fortaleza -
CE. 60712-152

l 20:04

Rua Quinhentos e Quinze,
106 - Conjunto Ceara i -
Fortaleza - CE, 60531-340




—~ Esperamos que vocé tenha

27/08/2022 11:28 Gmail - Fatha no pagamento: sua viagem de segunda-feira a tarde com a Uber

. PRioTocoarneoRlicuo s BPEE

Wﬁ Gma]l Comunicagdo Sindetrance <comunicacao.sindetrance@gmail.com>

Falha no pagamento: sua viagem de segunda-feira a tarde com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 22 de agosto de 2022 13:29
Para: comunicacao.sindetrance@gmail.com

Ub Total R$ 18,41
er 22 de agosto de 2022

Obrigado por viajar,
SINDETRAN

gostado da viagem hoje a tarde.

Total R$ 18,41

Seu motorista relatou que vocé ndo pagou o valor total. O valor de R$ 0,41 vai ser
cobrado na sua proxima viagem.

Preco da viagem R$ 17,66
Subtotal R$ 17,66
Custo fixo @ R$ 0,75
Pagamentos
Dinheiro A R$ 0,41
22/8/2022 13:29 Erro
Dinheiro R$ 18,00

22/8/2022 13:29

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=04427757 1d&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1741879518211296 196 &simpl=msg-f%3A1741879... 1/3



27/08/2022 11:28 Gmail - Falha no pagamento: sua viagem de segunda-feira a tarde com a Uber

Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF

Vocé viajou com Edmundo

4.99 % Avaliagdo

 Em—

cCHUBE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

16.66 Quildmetros | 24 min

] 13:03
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Jardim Cearense - Fortaleza -
CE, 60712-152

B 13:28
Av. Dr. José Martins
Rodrigues, 150 - Edson
Queiroz - Fortaleza - CE,
60811-520

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=04427757 1d&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1741879518211296196&simpl=msg-f%3A1741879...

e

ACToponte
[nternacional
Pinto Martins
(FOR)

BR-116

CONIUNTO

040

2/3



27/08/2022 11:29 Gmail - Sua viagem de segunda-feira & tarde com a Uber

—_— 7 -4
EnTReenr? oco MEWNACKUO P/ Reg ivva — Agse Coujra bl ( TOR)
hﬁ Gma ” Comunicagéo Sindetrance <comunicacao.sindetrance@gmail.com>

Sua viagem de segunda-feira a tarde com a Uber
2 mensagens

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 22 de agosto de 2022 14:08
Para: comunicacao.sindetrance@gmail.com

Uber 22 de 3;2306112%22
Obrigado por viajar,

SINDETRAN

Esperamos que vocé tenha

gostado da viagem hoje 3 tarde.

Total R$ 10,72
Preco da viagem R$ 9,46
Subtotal R$ 9,46
Custo fixo @ R$ 0,75
Tempo de espera @ R$ 0,10
A sua viagem anterior pelo app da Uber nao resolvida R$ 0,41
Pagamentos

) Dinheiro R$ 10,72

22/8/2022 14:08

Para mais informagées, acesse a pagina da sua viagem
Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF

ttps://mail.google.com/mail/u/1 /2ik=044277571 d&view=pt&search=all&permthid =thread-f%3A174188200061 2283803&simpl=msg-f%3A174188... 1/5



27/08/2022 11:29 Gmail - Sua viagem de segunda-feira & tarde com a Uber

Voceé viajou com Carlos

5,00 % Avaliacdo

ORI

cCHUBE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

6.34 Quildmetros | 11 min ()
" 13:56 o
Internacional
Rua Leon Gradvol, 1212 - Pinto Martins
(FOR)

Jardim Cearense - Fortaleza -
CE, 60712-152

o 14:08
R. Santana da Parnaiba, 475
- Boa Vista, Fortaleza - CE,
60861-098, Brasil

@ Cemiteric
da Paz

Uber B.V.
Mr. Treublaan 7
1097 DP Amsterdam

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=04427757 1d&view=pt&search=all&permthid=thread-{%3A17418820006 12283803&simpl=msg-f%3A174188. ..



27108/2022 11:30 Gmail - Sua viagem de segunda-feira & tarde com a Uber \ I 47
QNKQG&“W DOCL et cind U/ Re I - ~Asc C (o bil (4o @B
Wg Gmail Comunicagdo Sindetrance <comunicacao.sindetrance@gmail.com>

Sua wagem de segunda-felra a tarde com a Uber

Recibos da Uber <norep|y@uber com>
Para: comunicacao.sindetrance@gmail.com

Uber

Obrigado por viajar,
SINDETRAN

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a tarde.

Total

Preco da viagem

Subtotal

Custo fixo @

Pagamentos

Dinheiro
22/8/2022 14:48

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem
Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF

Vocé viajou com Daniel

4.96 % Avaliagao

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=04427757 1d&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1741884477448539499&simpl=msg-f%3A174188...

22 de agosto de 2022 14:48

Total R$ 13,49
22 de agosto de 2022

R$ 13,49

R$ 12,74
R$ 12,74

R$ 0,75

R$ 13,49

1/3



27108/2022 11:30 Gmail - Sua viagem de segunda-feira a tarde com a Uber ’ .

CHUBE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

11.77 Quildmetros | 21 min

| 14:25

R. Santana da Parnaiba, 475 / P

- Boa Vista, Fortaleza - CE, 4]

. Aeroporto
60861-098, Brasil Internacional
Pinto Martins
(EOR)

B 1447

Rua Aureliano Leal, 1297 -
Mondubim - Fortaleza - CE,
60764-425

AVenida ?

Uber B.V.
Mr. Treublaan 7
1097 DP Amsterdam

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=04427757 1d&view=pt&search=all&permmsgid=msg-{%3A1741884477448539499&simpl=msg-%3A174188... 2/3



Gma f } eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de segunda-feira de manhi com a Uber
1-mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 22 de agosto de 2022 07:46

Para: elieneucosta@gmail.com
u b Total R$ 19,92
er 22 de agosto de 2022

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha3.

Total

Prego da viagem R$ 19,17

Subtotal R$ 19,17

Custo fixo @ R$ 0,75

Pagamentos

Dinheiro R$ 19,92
22/8/2022 7:46

Para mais informacdes, acesse a pagina da sua viagem

Mudar a forma de pagamento



Baixar o PDF

Vocé viajou com Weley

4.96 % Avaliagao

CHUBE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. »

4.50 Quildmetros | 17 min

e 727
Avenida Contorno Norte, 714
- iunto E N Boteco
Conjunto Esperanca (Y Moo

Fortaleza - CE, 60763-730

" 746
Rua Leon Gradvol, 1212 -

Jardim Cearense - Fortaleza -
CE, 60712-152

@ Paka

@ Fiinheiro
Supermercado




eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Falha no pagamento da sua viagem de segunda-feira de manha com a Uber
3 mensagens

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 22 de agosto de 2022 09:09
Para: elieneucosta@gmail.com

Ub Total R$ 32,99
er 22 de agosto de 2022

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total R$ 32,99

Seu motorista relatou que vocé ndo pagou o valor total. O valor de R$ 2,99 vai ser
cobrado na sua proxima viagem.

Precgo da viagem R$ 32,24
Subtotal R$ 32,24
Custo fixo @ R$ 0,75

Pagamentos



Dinheiro A R$299

22/8/2022 9:09 Erro
T 22/8/2022 9:09

Para mais informagoes, acesse a pagina da sua viagem
Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF

Voceé viajou com ltalo

4.97 % Avaliacdo

CHUSse

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. »

9.60 Quilémetros | 30 min

L 8:37
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Jardim Cearense - Fortaleza -
CE, 60712-152

® 9:09
Rua Ministro Joaquim Bastos,
483 - Fatima - Fortaleza - CE,
604 15-040



Sua viagem de segunda-feira a noite com a Uber

1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com>
Para: elieneucosta@gmail.com

Uber

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

22 de agosto de 2022 19:59

Total RS 20,00
22 de agosto de 2022

Total R$ 20,00

Preco da viagem

Subtotal
Custo fixo @
A sua viagem anterior pelo app da Uber n3o resolvida

A sua viagem anterior pelo app da Uber n3o resolvida

Pagamentos

@ Dinheiro
T 22/8/2022 19:58

Para mais informacdes, acesse a pagina da sua viagem

R$ 14,15

R$ 14,15
R$ 0,75
R$ 4,00

R$ 1,10

R$ 20,00



Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF

Vocé viajou com JUNIOR

4.94 % Avaliagio

CHUB&S

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. »

4.62 Quildmetros | 17 min

= 19:38 &
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Jardim Cearense - Fortaleza -
CE, 60712-152

B 1958
R. 105 - 29 - Novo . Avenig,
Mondubim, Fortaleza - CE,
60763-474, Brasil
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29/08/2022 17:09 Yahoo Mail - Sua viagem de terga-feira 3 noite com a Uber

SCD% Do S(NDICRTO o/ casa (JuhoR)

Sua viagem de terca-feira a noite com a Uber

De:  Recibos da Uber (noreply@uber.com)
Para: jssimplicio@yahoo.com.br

Data: terca-feira, 23 de agosto de 2022 21:03 GMT-3

Uber

‘Obrigado por vnajar
-~ Jullana‘ ‘

Esperamos que voce tenha
gostado da vuagem ho;e a n0|te

Total

. Total R$ 9,53
23 de agosto de 2022 ,

R$ 9,53

Preco da viagem

Subtotal
Descontos e ajustes

Custo fixo &

Pagamentos

Mastercard *==+0115
23/8/2022 21:03

Realizamos uma pré-autorizagdo de R$ 9,53 na forma de pagamento es=«

R$ 10,05

R$ 10,05
-R$ 1,27

R$ 0,75

R$ 9,53

0115. Essa fransagdo ndo

€ uma cobranca e sera removida. Em breve, ela sera excluida do seu extrato bancario. Saiba mais
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29/08/2022 17:09 Yahoo Mail - Sua viagem de terga-feira a noite com a Uber

Para mais informacdes, acesse a pagina da sua viagem

Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF

Vocé viajou com Sandro

5.00 % Avaliacdo

Avaliar ou dar valor extra

CHUIGE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. )

9.01 Quilémetros | 19 min

N 20:43 ©
¥ o7
Rua Leon Gradvol, 1212 - _g“
£

Jardim Cearense - Fortaleza -
CE, 60712-152

] 21:02
Rua Quinhentos e Quinze,
106 - Conjunto Ceara Il -
Fortaleza - CE, 60531-340

@

orto E,eijh

2/3



Sua viagem de terga-feira de manha com a Uber

1 mensagem

é Gm a“ eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Recibos da Uber <noreply@uber.com>
Para: elieneucosta@gmail.com

Uber

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

23 de agosto de 2022 07:39

Total R$ 18,83
23 de agosto de 2022

Total R$ 18,83

Preco da viagem

Subtotal
Custo fixo @
A sua viagem anterior pelo app da Uber nao resolvida

A sua viagem anterior pelo app da Uber nao resolvida

Pagamentos

Dinheiro
T 23/8/20227:38

R$ 15,22

R$ 15,22
R$ 0,75
R$ 1,89

R$ 0,97

R$ 18,83



Para mais informacdes, acesse a pagina da sua viagem
Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF

Vocé viajou com Aldrin

5.00 ¥ Avaliaco

et SRR G

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

4 47 Quildmetros | 15 min

= 7:22
R. 105 -29 - Novo
Mondubim, Fortaleza - CE, (Y} Boteco

60763-474, Brasil

n 138
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Jardim Cearense - Fortaleza -
CE, 60712-152




o M Gma ii eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de terga-feira a noite com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 23 de agosto de 2022 20:55
Para: elieneucosta@gmail.com

Ub Total R$ 14,92
er 23 de agosto de 2022

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

Total R$ 14 92

Preco da viagem R$ 14,17
Subtotal RS 14,17
Custo fixo & R$ 0,75
Pagamentos

Dinheiro R$ 14,92
T 23/8/2022 20:55

Para mais informagfes, acesse a pagina da sua viagem

Mudar a forma de pagamento



Baixar o PDF

Vocé viajou com Joao

4.94 % Avaliagao

CHUBSE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

4.07 Quildmetros | 11 min

| 20:43
Rua Leon Gradvol, 1212 -

Jardim Cearense - Fortaleza - 9 Gl
CE, 60712-152 : Marapc

2055
R. 105 - 29 - Novo
Mondubim, Fortaleza - CE,
60763-474, Brasil

9 Paka

Pinheiro
Supermercadc




' Garrefour ®»

Recebemos de Q,L“VICIKQ/
a importancia supra de R$ 02 65 (Q ‘7 ( @ L”D\ SR

CX‘V\»H;L&'V"QO& L’Fuuo Rl T o ”Uw{ﬁ/x & r:d?» AN
referente a « C(J a)«ﬁ\/ LOCVQ—* /Y\ﬂ/ % (l g" 5

RECIBO e 9720

,\ ' _ .:;.;:“"-,‘;"’3 A Ql{ de kAC{OSQ(O e O?;L

i'\;'f;iI.L‘-[Z~t'=\:;; U;,‘ ’ i
o FORTALEZA - CE 3 %CAW\ Q”"( \MOVHV 90

\L S " Assinatura do Cliente )







FILIADO A

SIND'TAXI Rua Solon Pinheiro, 868 o)

, | Centro - Fortaleza - Ceara (gp
Ceard | 85 3226.0786
CNPJ 07.338.981/0001-20 www.sinditaxi.com.br CSB

CINTRAL DS SINDICATOS

(worms #2507

RECEBI DO(A) SR.(A) C 71/ DCT Pl

A IMPORTANCIA DE R$ T—
f\ .

REFERENTE A PRESTACAO DE SERVICO DE TAXI

ORIGEM: DESTINO:

&LACAﬁg = o= ) FORTALEZA, Zﬁoeﬂé\@w DE20 20

teuceL: - T8, 05°¢
ESTE RECIBO NAO E VALIDO COMO CUPOM FISCAL. ASSINATU TAXISTA
\ /







U :;-,“,‘p.s }( 1; [pi!.\.,:“;:'

CHIRATY fiu . 99668t U.%HT’ ¥ i‘)l f HEiig Sﬂ'i
SAUTEES Dk DI R GNRE W IR e Tt

QU1 0149430 MNCOARIA UMY 1 -2 i X T e 1y
1ip? ol DEPIOIANG . S o0s oL B R
i CPRPR BERRB 0 v 2w e '.’ji%
O 332 FRER IR A58 2w s 00 080 113

00 3733 L VI P R 46 RTINS I3 R 'J
O 220307 VULPA GOIREN 40 s s PR UL S0
UO7 SO DL WM ERL BRSSO 02 L o3
QU8 597410 B KR LRSI 100 e SBY LD b
669 bIOLiod LAY RAUP PR O Y 2w 2 29508 0
G16 nRIBESS SULU DF U THIEG 1w w 1209 2 ab 1.8
LD FHI00 AT AR G006 1 ¥ 1639 1180 161
012 loehd B ARG GRAND 2 w2 MG 1000 2180
013 RIS PR OF TREGA (AR 2wk 2,90 41200 45
034 833780 VLOCAT HILHD MIDC S % 239 114850 1LY
15 9285050 i WFHE BF RICHIAGLY 1 = /,‘ﬂ i ?,‘39
016 9442707 Pl INTEGRAL PLUS U T un = 248 10 7i) 768
817 9079545 PREL HIG D ELIT 2w x 1/ JMERS 58
Dmmnu seti e ilem: 17 -8.05

16 9730000 BETRLE BF SR T x (ol LD T
0]9 DOIRIZ ORI VA IR £ MR £ B9 (50 r,‘,u’)

Total brde o o 263 .97
Tatal de decoitueau oo w v iieA -8.65%
0TAL R . : 3.2
Lartao de Debits 253,21

T le O 1B QUOl SN0

USRS 1 LRI
P yplatas Hoge w0 clERIARY PUds S s
Valor ap oxlisade dos tobutes desti: .rw i LIEN
Fel. #8 8,19 st RS 32,22 i M 5.00
-i{anforse Lot Fede '91 de .

(PF fett Carredoe: 803.192.053-53
402 484 Y439 1587 9912 W2J BB/t (32 458 4361 WEs

IRHHVYA LT

W g, Serje 7y m?'z'zéa
2 022 19502

Tutitte o UR Code el aplicativ
O 2 Do olie na wota’ dispanivel na
A 53 ronStre e Pladtare
) ﬁ Vak aprovisado dos Tributes do
tep

***Uﬂff mmmm R$ 8 {Sm
Progotoes vide relatorie abaing
(P-901968833  HIE -ENERLINY P8 RN BYLS
{BRIGAI0 PELA PREFEREM 1. VBLTE SFiRCH
S - 30042222 {rogian metrapol i tong)
SAL - 68097182022 i depals regises)
TPLuaw T.0N.22.62-81 - Diebold Nixdorf

TGRSR B LR Bh o i

I
VISH BLECTREN
476085510
T WL SN N
(LTS Parv R M1
Sl R DEBLT
R Pat il

iSiiet:



~1006/2022 17:11

Yahoo Maj - Sua viagem de quarta-feirg 3 noite com a Uber
SERCETSE SIND | futo

P Chsp @\) louvs )
Sua viagem de quarta-feirg 3 a noite com a Uber

De: Recibos da Uber (noreply@ubercom)

Para: Jssmphao@yahoo com.br

Data: quarta-feira, 24 de agosto de 2022 1845 GMT-3

| , Uber 24 de a;-g:::Rdt 121)’:: .
Obngado por wajar
Juhana

Esperamos que vocé tenha -
gostado da wagem ho;e a no:te

Total R$ 11,62

R$ 10,87
Preco da viagem

R$ 10,87
Subtotal R$ 0,75
Custo fixo @
pagamentos R 11.5¢

Mastercard 1 ch
ssa transagao
“ L A paggms o

Saina
@ 11,62 na forma de e\ eXiralo pancano.

g-autor? > gen Dreve, ela sera A
T 3‘) ‘e“‘
Ry il

:
memo ‘}3\\% G

\“\\
)



Yahoo Mail - Sua viagem de quarta-feira 3 noite com a Uber

29/08/2022 17:11

Para mais informag0es, 2CESSE a pagina da sua viagem

Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF

Vocé viajou com ROGERIO

5.00 % Avaliagdo

Avaliar ou dar valor extra

CHUBE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. »

9.04 Quildémetros | 20 min

B 18:24 o
o
Rua Leon Gradvol, 1212 - 5\9
) X f
Jardim Cearense - Fortaleza - 3 /%
CE, 60712-152

l 18:44

Rua Quinhentos e Quinze
106 - Conjunto Cears || -
Fortaleza - CE, 60531-340

Q

v
orto Feijo

> 4




29/08/2022 17:11 Yahoo Mail - Sua viagem de quarta-feira & noite com a Uber
. SHEDE T oo SN DT OWTO S ACs S (@\s\iawax
" Sua viagem de quarta-feira a noite com a Uber

De:  Recibos da Uber (noreply@uber.com)
Para: jssimplicio@yahoo.com.br

Data: quarta-feira, 24 de agosto de 2022 18:45 GMT-3

Ub . ,  TotalR$ 11,62
; el . ' . . 24 de agosto de 2022

- Obrigado pbrviajar,
- Juliana

- Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

Total R$ 11,62

Prego da viagem R$ 10,87
—_—

Subtotal R$ 10,87

Custo fixo @ R$ 0,75

Pagamentos

Mastercard ¢*=0115 R$ 11,62
24/8/2022 18:45

Realizamos uma pré-autorizacdo de R$ 11,62 na forma de pagamento === 0115. Essa transacdo
nédo é uma cobranga e sera removida. Em breve, ela sera excluida do seu extrato bancario. Saiba

mais

13



29/08/2022 17:11 Yahoo Mail - Sua viagem de quarta-feira a noite com a Uber

Para mais informacdes, acesse a pagina da sua viagem

Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF

Vocé viajou com ROGERIO

5.00 % Avaliagdo

Avaliar ou dar valor extra

cHUuUss

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb,

Saiba mais. »

9.04 Quildmetros | 20 min

N 18:24
Rua Leon Gradvol, 1212 -

Jardim Cearense - Fortaleza -
CE, 60712-152

Ave
’),da 5
iy

B 18:44 Rua g
Rua Quinhentos e Quinze,
106 - Conjunto Ceara Il -
Fortaleza - CE, 60531-340

orto r;eijé

&

SR R R

2/3



T M Gmaﬂ eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de quarta-feira de manha com a Uber
2 mensagens

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 24 de agosto de 2022 07:29
Para: elieneucosta@gmail.com

u b Total R$ 8,93
er 24 de agosto de 2022

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total R$ 8,93

Preco da viagem R$ 10,76
Subtotal R$ 10,76
Descontos e ajustes -R$ 2,58
Custo fixo @ R$ 0,75
Pagamentos
Dinheiro R$ 8,93
24/8/2022 7:29

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem



Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF

Vocé viajou com Igor

4.98 % Avaliagsio

CcCHUB®E

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. »

4.84 Quildmetros | 19 min

= 7:08
R.105-29 - Novo
Mondubim, Fortaleza - CE,
60763-474, Brasil

ﬁ 7:28
Rua Leon Gradvol, 1212 -

Jardim Cearense - Fortaleza -
CE, 60712-152




4 Gmad eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Falha no pagamento: sua viagem de quarta-feira a tarde com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 24 de agosto de 2022 12:43
Para: elieneucosta@gmail.com

Ub er Total R$ 27,92
24 de agosto de 2022

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a tarde.

Total R$ 27,92

Seu motorista relatou que vocé n3o pagou o valor total. O valor de R$ 7,92 vai ser
cobrado na sua proxima viagem.

Preco da viagem R$ 27,79
Subtotal R$ 27,79
Descontos e ajustes -R$ 0,62
Custo fixo @ R$ 0,75

Pagamentos



Dinheiro
T 24/812022 12:43

Dinheiro
T 24/8/2022 12:43

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem
Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF

Vocé viajou com Francisco Albiano

4.98 % Avaliagio

CHUBRS

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

11.77 Quildmetros | 22 min

L 12:19
Centro Administrativo do - Av.
Ministro José Américo, S/N -
Cambeba, Fortaleza - CE,
60824, Brasil

B 12:42
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Jardim Cearense - Fortaleza -
CE, 60712-152

R$ 20,00

A R$ 7,92
. Ermo
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' Gma“ eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de quinta-feira de manha com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 25 de agosto de 2022 07:33

Para: elieneucosta@gmail.com
Ub Total R$ 23,87
er 25 de agosto de 2022

Obrigado 'por viajar,
eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total R$ 23,87

Preco da viagem R$ 15,20
Subtotal R$ 15,20
Custo fixo @ R$ 0,75
A sua viagem anterior pelo app da Uber nao resolvida R$ 7,92
Pagamentos
Dinheiro R$ 23,87
25/8/2022 7:32

Para mais informacées, acesse a pagina da sua viagem



Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF

Vocé viajou com Andre

4.97 % Avaliacio

CcCHUBE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. »

4.28 Quildmetros | 22 min

= 7:08
Avenida Contorno Norte, 714
- i - Boteco
Conjunto Esperanca g Mitas

Fortaleza - CE, 60763-730

732 w €9 Paka
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Pinhiei
Jardim Cearense - Fortaleza - @D sl,nge?,:)emado

CE, 60712-152



29/08/2022 17:12

| Ty

Yahoo Mail - Sua viagem de quinta-feira de manha com a Uber

Noke ook pr Salivhs  (Paumela - Elagialsa)

Sua viagem de quinta-feira de manha com a Uber

De:  Recibos da Uber (noreply@uber.com)

Para: jssimplicio@yahoo.com.br

Data: quinta-feira, 25 de agosto de 2022 08:39 GMT-3

Uber

'Obrigado por viajar,

Juliana

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha. ,

Total

 Total R$ 5,99

25de agosto de 2022

Prego da viagem

Subtotal

Custo fixo @

Pagamentos

Mastercard ee==0115
25/8/2022 8:39

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

R$ 5,24

R$ 5,24

R$ 0,75

R$ 5,99

1/3



29/08/2022 17:12 Yahoo Mail - Sua viagem de quinta-feira de manha com a Uber

Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF

Vocé viajou com Pedro

4.61 % Avaliacdo

Avaliar ou dar valor extra

CHUBE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. )

0.74 Quilébmetros | 3 min

L] 8:35 e '9033 C"UZ
Rua Leon Gradvol, 1212 - Aveiid

Jardim Cearense - Fortaleza - o Godofredo Maciel

CE, 60712-152

O Hol\‘

N 8:39 ptus Maraponga

Av. Godofredo Maciel, 2.900 -
Maraponga - Fortaleza - CE,
60710-001

B
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Gy 2
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Reportar item perdido > Entrar em contato com o




29/08/2022 17:12 Yahoo Mail - Sua viagem de quinta-feira & noite com a Uber

QAEDE Wo | EBYTDIORTS T CRSK Caq LIC’QL/LQA\B
Sua viagem de quinta-feira a noite com a Uber

De:  Recibos da Uber (noreply@uber.com)
Para: jssimplicio@yahoo.com.br

Data: quinta-feira, 25 de agosto de 2022 18:10 GMT-3

Ub ~ . ~ Total R$ 11,14
er ' ' L ' ‘ 25 de agosto de 2022

\ Obngado por viajar,
~  Juliana

' Esperamos que voce tenha
- gostado da viagem ho;e a nonte

Total R$ 11,14

Preco da viagem R$ 10,39
—_—

Subtotal R$ 10,39

Custo fixo @ R$ 0,75

Pagamentos

Mastercard ¢ee0115 R$ 11,14
25/8/2022 18:10

Realizamos uma pré-autorizacdo de R$ 11,14 na forma de pagamento -+»= 0115. Essa transacdo
n&o & uma cobranga e sera removida. Em breve, ela sera excluida do seu extrato bancario. Saiba

mais

13



29/08/2022 17:13 Yahoo Mail - Sua viagem de quinta-feira 2 noite com a Uber

Para mais informacées, acesse a pagina da sua viagem

Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF

Vocé viajou com Bruno

5.00 % Avaliagio

Avaliar ou dar valor extra

cCHUBE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. )

8.79 Quilémetros | 20 min

& 17:50
Rua Leon Gradvol, 1212 -

Jardim Cearense - Fortaleza -
CE, 60712-152

N
B

n 18:10
Rua Quinhentos e Dezessete,
42 - Conjunto Ceara Il -
Fortaleza - CE, 60531-350

213



eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

" Sua viagem de quinta-feira a noite com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 25 de agosto de 2022 18:23
Para: elieneucosta@gmail.com

u b Total R$ 15,93
er 25 de agosto de 2022

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

Total R$ 15,93

Preco da viagem R$ 15,18
Subtotal R$ 15,18
Custo fixo @ R$ 0,75
Pagamentos

Dinheiro R$ 15,93

25/8/2022 18:23

Para mais informagfes, acesse a pagina da sua viagem

Mudar a forma de pagamento



Baixar o PDF

Vocé viajou com FRANCISCO

4.95 % Avaliacao

CHUBS

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. »

4.67 Quildmetros | 30 min

B 17:51 &
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Jardim Cearense - Fortaleza -
CE, 60712-152

" 18:22
R. 105 - 29 - Novo ‘ | Avenigy
Mondubim, Fortaleza - CE,
60763-474, Brasil
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29/08/2022 17:15 Yahoo Mail - Sua viagem de sex’(a feira a noite com a Uber

(6\)\\\>\/\,> "<~ QN é«é \5\0 S\\/\ e &\‘ />/

Sua viagem de sexta-feira a noite com & Uber

De:  Recibos da Uber (noreply@uber.com)
Para: jssimplicio@yahoo.com.br

Data: sexta-feira, 26 de agosto de 2022 19:48 GMT-3

Uber

Obrlgado por V|ajar~
Juliana

AV \)\?cfcl\,v\@\z o W

@@Q \N% ‘_\,& kOVL??Q R QRN SN E Pc)\/v;@g,& D Q‘&é i \'LL)UL) )

Total R 26,71
26 de agosto de 2022

—_—
‘Esperamos que voce tenha ,
gostado da viagem ho;e a noite.
Total R$ 26,71
Preco da viagem R$ 28,06
——
Subtotal R$ 28,06
Descontos e ajustes -R$ 2,10
Custo fixo @ R$ 0,75
Pagamentos
™ Mastercard ee--0115 R$ 26,71

26/8/2022 19:47

Realizamos uma pré-autorizagdo de R$ 26,71 na forma de pagamento ===« 0115, Essa transagao

ndo & uma cobranca e sera removida. Em breve, ela sera excluida do seu extrato bancério. Saiba

1/3



29/08/2022 17:15 Yahoo Mail - Sua viagem de sexta-feira a noite com a Uber

IS

Para mais informacdes, acesse a pagina da sua viagem

Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF

Vocé viajou com Hermes

4.99 % Avaliacdo

Avaliar ou dar valor extra

CHUBs

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. )

@ 23.73 Quildmetros | 55 min

N 18:52
Rua Leon Gradvol, 1212 -

Jardim Cearense - Fortaleza - F orta"ie-za,_%_”;VM

CE, 60712-152 }A
I ; L MA
R. Andrade Furtado, 1977 - 1 DIAS
Coco - Fortaleza - CE, 60192- K ‘
@ \ 040
085 Aeroporto =\ '
Internacional

Pinto Martins \

(FOR) ‘\)

'}
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f e nwrt | RuasoonPihei
S|ND|TAXI Centro - Fortaleza C
. [earg|Bo3ee60786
"CNPJ 07.338. 981/0001 20 Wwww.sinditaxi.co

RECIBO DE TAXI (VALORR$ 19,00 5

RECEBI DO(A) SR.(A)
A IMPORTANCIA DE R$

REFERENTE A PRESTAGAO DE SERVIGO DE TAXI
ORIGEM: DESTINO:

(PLACA: Pvo B 364 ) FORTALEZA,_ & % DE __ @} GOST< DE20

revce: 192490563 Aol nin

ESTE RECIBO NAO E VALIDO COMO CUPOM FISCAL. ASSINATURA DO TAXISTA

)

ALEGRA;\)S 3276.5675 / 98849.4658




UARREFUGR | OTERCID £ SRRSTRIR Livn
AV GIGFRE mg R

EXIRAID Bo 2360 do UMM FYSURL HLEDROMECD  SR3
SO0V CES JHIDfUH vl UH RS 10 IR RS LTER RS
001 B185280 M il CHRUR WREL L un ¥ 3, (0,il) 3,99
802 5599705 MU KD TOM (RF CEASS 9w % 1,99 €1,3D 5.9
[lesconto sebre item: 2 -0.70
003 6b10781 MULHY (OHARE TARANT 2 un &k 232 1.0 4,78
089 7070543 MAC SEMD NINHD FUR 4 wn x 5.19 (G,6b) 26,76
Destonto sobre 1tes: ¢ 519
005 B86BYLY PEYTO PERU 0E 0,166 ky X 6490 (3.6% 11,60
66 0165883 QUELI0D HUSSARE G198 kg a 4290 (1,28 7,21
B07 0165883 [UCL.I0 GUSSARE 0,152 ky x 42,80 £1,1H) 6,52
088 0853051 (AR MUIBA A UDAR kg x 3139 (725 H,19
009 0165716 WETY) CORHD 6,90 kg ¥ 46,9 1000 22,18
Desconto sobre itep: 9 -6,19
818 7081510 LELIE: paST pEIRMEA  Lunx 4,79 (0,06 4,79
011 8591288 AZETYONN FRDE CUF Lunx 7.29 (15D 7,29
Desconto sobre iten: 1 -8.73
017 0028227 BANAMA PRAIA L0 L.676 hy X 4,99 (0.08) 5.3
013 8875138 PILHA ZINCO BRI 0 1 un % 11.99 (239 11,99

Jotal bruto de itens 132,90
Total de descontosacrescimo sobre o Ltes 6,81
TOIAL RS : 126,89
Cartao de Debito 126,09

Cogete crige quem Sonegd

[BSERVACOES 0} (ONIRIBUINIE
0P: 981397175 Home {IP: GRERIEL SHMILS PDV: 18 fr.: 96012
Valar aproximedo dos 1i ibutes ceste wupom RS 15.68
fed. R$ 4,38 Est. RS 11,3¢ thn. R$ 0,00
{{onferne Lel Federal 12.741/20i2)

CPF teu Carrefowr: 073 142 053-93
2322 8845 5439 1583 8412 5925 @BIT 1301 Yb3b B1v7 5408

I

|

e

S SR b Sorie ST 2T
i -. A/ 18:14:28

N

welf(E ECOHONTZEY RS 6,81+
Prcgocoes vide relatorio abaixe
(P:991497175  HIBE :GRBRIEL SAMID PIV-18  HR.HF 9ii2
(BRIGRDD PELA PREFERENUIR. VOLTF SEHpRt!
SRC - 3804-2222 tregizo setropelitana)
SA - 8860-718-2222 tdemais regioes)
TPLiras T.0N.22.08 01 - Drebold Nixdor

COMPRGVANIE Db LREDEIG W beeiag
: VISA

(IR
VISR ELECTROM
476008~=x2+25108
1a VIR-CLIENTE AUT=335905
LTI TGV Tr s EO L [ A
VEITIA A DEBTTY
YRLLR: 126,09

iSiief)
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Exiraic N¢.263314
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

(01 0000003 GASOLINA COMUM Bi2Z Bo0d Tg05 2000
E!1054008,23 EF1054012.17 3.9450 L X 5.070

(4.00;

Total bruto de itens 20.00
TOTAL RS 20.00
Cartdo de Debito 20.00
Troce R$ 0.00

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE
A~ Val. Aprox. Trib. Fonte |BPT/empresometro.co D3C559

Fed 0,00 (0 0%) Est: 4,00 (20.0%)

VISA DEBITO RS 20.00

Op: 108 KLYNSMAN Vd: 108 KLYNSMAN

Frent: 108 KLYNSMAN

QOprigado e volte sempre!

ACS PDV ver 6.3287.6.202 visite www acssoit com.lyr
“Valor aproximado dos tributos do item

Valor aproximado dos tibutos deste

cupomiconforme tei Fed 12.741/2012)R$ 4.00

SAT No. 230.111.402
27/08/2022 - 07:17:51
2322 0825 3062 6600 0192 5923 0711 4022 0331 4816 §032

L

!.
e

b ’*_5 ' 3] ST

c . FILIADO A
SINDITAXI Rua Solon Pinheiro, 868 -,
. | Centro - Fortaleza - Ceara &gy
Ceara | 85 3226.0786
CNPJ 07.338.981/0001-20 | Www.sinditaxi.com.br L5

ReCIBO DE TAxI INCIELY i) 4

RECEBI DO(A) SR.(a)_C Y DETRANM
amporTANciaoe rs__( LAU! 73}( Neeker  ——

-
REFERENTE A PRESTAGAO DE SERVIGO DE TAXI

ORIGEM: DESTINO:

(ueasBrsroo ) ommen _ijy.déo%%v il
TEL/CEL: 7. 4%020> 5’/] /W_

ESTE RECIBO NAO E VALIDO COMO CUPDM FISCAL.

AS’SINATUR;( DO TAXISTA




29/08./2022 17:15 Yahoo Mail - Sua viagem de sabado de manha com a Uber _

X\J\\ dna - 5@&& f&o N coto (GQY\JL P \,V\eu\\—f) BRe ltd\]) ?/qum;ab

Sua viagem de sdbado de manh3i com a Uber

De:  Recibos da Uber (noreply@uber.com)
Para: jssimplicio@yahoo.com.br

Data: sabado, 27 de agosto de 2022 07-57 GMT-3

Ub - Total R$ 18,14
er . i , 27 de agosto de 2022

- Obrigado por viajar,
- Juliana

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha. .

Total R$ 18,14

-~ Preco da viagem R$ 19,53
Subtotal R$ 19,53
Descontos e ajustes -R$ 2,17
Custo fixo @ R$ 0,75
Tempo de espera @ R$ 0,03
Pagamentos

Mastercard «-+-0115 R$ 18,14

173



29/08/2022 17:15

Yahoo Mail - Sua viagem de sabado de manha com a Uber

271812022 7:57

Para mais informagdes, acesse a paqina da sua viagem

Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF

Vocé viajou com Jose

4.99 % Avaliacio

Avaliar ou dar valor extra

17.97 Quildmetros | 29 min

CHUBE

Saiba mais. >

7:27

R. Andrade Furtado, 1977 -
Cocd - Fortaleza - CE, 60192-
085

7:56

Rua Leon Gradvol, 1212 -
Jardim Cearense - Fortaleza -
CE, 60712-152

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Fortaleza

Aeropant
nternacional
into Martins

(FOR)

MA
DIAS |

040

2/3
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r . Fortaleza PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA Nimero da
-iv%z;» PREFLITURA SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS NFS-e
b NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 244
Data e Hora da Emissédo 09/04/2020 19:20:35 Competéncia 04/2020 Cadigo de Verificacdo 501961417
Numero do RPS No. NFS-e substituida Local da Presta(;éo FORTALEZA - CE
P 5 BADOS ) PRESTAD@R DE $ERVIQOS e
Razéo SomaI/Nome

JOSE JEFFERSON VIEIRA?E SOUZA%BREU 93131470330

Nome Fantasia

PONT INFORMACAO

CPF/CNPJ [19.185.17010001-16_ \ | Inse/Municipal /[286.4455 | Municipio |FORTALEZA - CE

Enderego e CEP | AV SANTOS DUMONT, 1510 - ALDEOA CEP:60.150-161
Complemento SALA 606 Telefonq’ (85)98717-4896 IE-manIfabmcdb@yahoo com.br
o ’ DAS D DR/DE SERVIQGS e

Razao sOaaUNome | SINB@ATO DOS TRABALHADORES Q(REA ?5\0 T D}b EST DO CEARA

CPF/CNPJ [41.302.548/0001-73\ | Inscriggo Municipal /|

\ /

I Municipio I FORTALEZA - CE

Enderecoe CEP | RLEON GRADVO\1212 MARAPONGAPEP 60.71 1-X3

Complemento

5

Telefopie | (85)8717-f8

| E-mail

abreu.jefferson@yahoo.com.br

?EFEREN’TE A ASSESSORIA DE COMUNICACAQ.

SCRIMINACAG DO

"SERVICOS

“r'NFORMACAO DE PERCENTUAL APROXIMADO DE TRIBYTAGAQ DE 15,45%, CONFORME LEI 12.741/2012, FONTE IBPT.

ODIGO OE ATIWDADE CNAE|

8.02/ 859960401 TREINAMENTO EM DESENVOLVIMEN O PRO

SSIONAL E GERENCIAL

Cadigo da Obra

PIS COFINS CSLL(R$)
 Detalhamento de Valor dos Séyvi devido no Municipio
Valor dos Servigos R$ 2.100,00 Nafureza Opkracao Valor dos Servnc;os $ é.1 00,00
(-} Desconto Incondicionado 1-Tributagéo no MNipio (-) Deducdes Permitié?s em Lei
(-) Desconto Condicionado Regime especial Tribl}ac\éo (-) Desconto Incondick}nado
(-) Retencoes Federais 0,00 5-Microempresario 'ndividual\\Base de Calculo / 2.100,00
Outras Retengdes Opgao Simples Nacional (W 0,00
(-) ISS Retido 0,00 1-Sim ISS a reter () Sim (X) Nao
Incentivador Cultural
(=) Valor Liquido  R$ 2.100,00 P (=) Valor do ISS R$ 0,00

Avisos

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos, no sitio http://iss.fortaleza.ce.gov.br
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser validada no site http://iss.fortaleza.ce.gov.br/, com a utilizagdo do Codigo de Verificagdo.




29/08/2022 17:16 Yahoo Mail - Sua viagem de sabado a tarde com a Uber

C/UC/VLQ Eakes \»ObDoA (fda 2 wassa o aa Q&%’lmb\, L\Scia)

Sua viagem de sabado & tarde com a Uber

De:  Recibos da Uber (noreply@uber.com)
Para: jssimplicio@yahoo.com.br

Data: sabado, 27 de agosto de 2022 16:00 GMT-3

Ub . . | . Total R$ 34,98
er , o , 27 de agosto de 2022

Obrlgado por viajar,
~ Juliana

Esperamos que vocé tenha ‘
gostado da viagem hoje a tarde.

Total

Preco da viagem R$ 34,23
—.

Subtotal R$ 34,23

Custo fixo @ R$ 0,75

Pagamentos

Mastercard eee«0115 R$ 34,98
27/8/2022 16:00

Realizamos uma pré-autorizagdo de R$ 34,98 na forma de pagamento «=== 0115. Essa transagéo
ndo & uma cobranga e serd removida. Em breve, ela sera excluida do seu extrato bancario. Saiba

mais

13



29/08/2022 17:16

Yahoo Mail - Sua viagem de sabado a tarde com a Uber

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF

Vocé viajou com DIOGO

4.96 % Avaliagio

Avaliar ou dar valor extra

~
CHUuBs s
Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.
Saiba mais. )
19.22 Quilémetros | 35 min
L 15:25 N,
Rua Leon Gradvol, 1212 - Fortaleza
o -

Jardim Cearense - Fortaleza - |, ,
CE, 60712-152 :

16:00

Av. das Graviolas - Cidade
2000, Fortaleza - CE, 60190-
600, Brasil

internacional
Pinto Martins m\
(FOR)

2/3



. 29/08/2022 17:17

Yahoo Mail - Sua viagem de sabado a noite inm a Uber

'E\Iewe e vaw citcn LOP@&

Sua viagem de sabado & noite com a Uber

De:  Recibos da Uber (noreply@uber.com)

Para: jssimplicio@yahoo.com.br

Data: sabado, 27 de agosto de 2022 18:19 GMT-3

Uber

(TS

a Wises Fodiar-

@\e%lwa leta

Total RS 41,30
27 de agosto de 2022 ;

Obrigado por viajar,

Juliana

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

Total

R$ 41,30

Prego da viagem

Subtotal
Descontos e ajustes
Custo fixo @

Tempo de espera @

Pagamentos

Y Mastercard ee-=0115
27/8/2022 18:19

R$ 43,80

R$ 43,80
-R$ 4,59
R$ 0,75

R$ 1,34

R$ 41,30

13



29/08/2022 17:17 Yahoo Mail - Sua viagem de sabado a noite com a Uber

Para mais informacées, acesse a pégina da sua viagem

Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF

Vocé viajou com Andre

4.97 % Avaliagao

Avaliar ou dar valor extra

CHUBE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. )

19.84 Quildmetros | 43 min

T 17:35

Av. das Graviolas - Cidade FO"“":?‘“&Z%;.Q SR

ey

2000, Fortaleza - CE, 60190- RA e
600, Brasil

® 18:18 DIAS B
Av. Godofredo Maciel, 3190 - e

Maraponga, Fortaleza - CE, e
Internacional |
60710-001, Brasil Pinto Martins \
(FOR) \
’ BR:IIG '

2/3
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|TAXI (15,00
UTENSILIOS PARA COZINHA '
COMBUSTIVEL 20,00 /
ALIMENTOS T1799) /
REFEICAO
REFEICAO [
ALIMENTOS A(4157D
ALIMENTOS A40,39,

N\
LY
TOTAL % 1501,32
UBER 119,61
COMBUSTIVEL e 290,00
ALIMENTOS 496,61
ESTACIONAMENTE 60,00
LANCHES 136,90
SERVICOS GRAFCOS 127,50
LIVRO DE ATA 15,00
TRANSPORTE PARA DIRETOR 30,00

COMPRAS-DE AGUIAS 72,90
COMPRA DE SUPERCAL 69,00
TAXI 18,00
REFEICOES 65,13
TOTAL 1499,75
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29/08/2022 19:01 Gmail - Sua viagem de segunda-feira a tarde com a Uber

- SANDA — £ERCS TDA pevmi> CGE

Comunicacédo Sindetrance <comunicacao.sindetrance@gmail.com>

Sua viagem de segunda-feira a tarde com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com>
Para: comunicacao.sindetrance@gmail.com

" Uber

- Obrigado por viajar,
~  SINDETRAN

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a tarde.

Total

29 de agosto de 2022 14:52

 TotalR$2991

R$ 29,91

Preco da viagem

Subtotal

Custo fixo @

Pagamentos

Dinheiro
' 29/8/2022 14:52

Para mais informacdes, acesse a pégina da sua viagem

Mudar a forma de pagamento

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=044277571 d&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A174251 8957406662032&simpl=msg-f%3A174251...

R$ 29,16

R$ 29,16

R$ 0,75

R$ 29,91

13



29/08/2022 19:02 Gmail - Sua viagem de segunda-feira a tarde com a Uber

Baixar o PDF

Vocé viajou com Alex

4.96 % Avaliagao

Avaliar ou dar valor extra

CHUBS

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. »
16.06 Quildmetros | 32 min
B 1419 X o}
R. 13, 03 - Industrial, o \i |
Maracana - CE, 61925-250, Acrogor i | s
. Vi ' Internacional
Brasil Pinto Martins
(FOR)
‘ 14:52
Centro Administrativo do - Av. k8
BR-116
Ministro José Américo, S/N - X
CONJUNTO
Cambeba, Fortaleza - CE, . PALMEIRAS }
60824, Brasil - /

060 ;

Reportar item perdido ) Entrar em contato com o
' suporte )

Minhas viagens >

https://mail.google.com/mail/iu/1/?ik=044277571 d&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A174251 8957406662032&simpl=msg-f%3A174251... 2/3



M G m a!l eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de segunda-feira de manha com a Uber

1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com>
Para: elieneucosta@gmail.com

Uber

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total

Preco da viagem

Subtotal

Custo fixo @

Pagamentos

Dinheiro
T 20/8/2022 8:02

Para mais informagges, acesse a pagina da sua viagem

Mudar a forma de pagamento

29 de agosto de 2022 08:02

Total R$ 11,94
29 de agosto de 2022

R$ 11,94

R$ 11,19

R$ 11,19

R$ 0,75

R$ 11,94



Baixar o PDF

Vocé viajou com Pedro Henrique

4.89 % Avaliagao

CHUBE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. »

4.18 Quildmetros | 19 min

® 741
Avenida Contorno Norte, 714
- Conjunto Esperanga - v ;‘:fac;o
Fortaleza - CE, 60763-730

B 801 Paka
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Jardim Cearense - Fortaleza - @D gi,”g;‘i‘f:mado

CE, 60712-152



-

. 30/08/2022 12:13

. SEme dfozﬁ ‘Bosco (\hﬁ&‘aw; kY

Sua viagem de terga-feira de manha com a Uber

1 mensagem

Gmail - Sua viagem de terca-feira de manha com a Uber x
&

e Soa Yegidewdia f/Seb

@o iR z&(&&o}

Comunicacédo Sindetrance <comunicacao.sindetrance@gmail.com>

Recibos da Uber <noreply@uber.com>

Para: comunicacao.sindetrance@gmail.com

Uber

30 de agosto de 2022 10:04

Total R$ 8,20
30 de agosto de 2022

Obrigado porf_viajar,
~  SINDETRAN

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de

manha.

Total

A~ Prego da viagem

Subtotal
Descontos e ajustes
Custo fixo @

Tempo de espera &

Pagamentos

Dinheiro
30/8/2022 10:04

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=044277571d&view=

R$ 9,10

-R$ 1,95

R$ 0,75

R$ 0,30

R$ 8,20

pt&search=all&permthid=thread-f%3A 1742591434 7097735598&simpl=msg-f%3A174259... 1/3



30/08/2022 12:14 Gmail - Sua viagem de terca-feira de manha com a Uber

Para mais informagées, acesse a pagina da sua viagem
Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF

Vocé viajou com JONATAN

4.96 % Avaliacio

Avaliar ou dar valor extra

CHUBE
Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.
Saiba mais. >
4.08 Quildmetros | 9 min
] 9:52
R. E, 113 - Parque Dois ;
Irm&os, Fortaleza - CE, -

60743-272, Brasil

Boteco Original 9 Bar
Maraponga
. 10:04
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Jardim Cearense - Fortaleza - €9 PakatoGiill

CE, 60712-152 > Dellas Camarao

mercado

Reportar item perdido > Entrar em contato com o

https://mail.google.comimailiu/1/?ik=044277571 d&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1 742591 434709773559&simpl=msg-f%3A174259... 2/3
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5" Sua viagem de terca-feira a tarde com a Uber

De:  Recibos da Uber (noreply@uber.com)
Para: jssimplicio@yahoo.com.br

Data: terca-feira, 30 de agosto de 2022 16:51 GMT-3

Ub Total R$ 6,07
er “ ‘ , . - 30de agosto de 2022

Obrigado por viajar,
~  Jdllilana

Esperamos que voceé tenha
gostado da viagem hoje a tarde.

Total

Preco da viagem R$ 5,24
_

Subtotal R$ 5,24

Custo fixo @ R$ 0,75

Tempo de espera @ R$ 0,08

Pagamentos

D Mastercard ¢°==0115 R$ 6,07
30/8/2022 16:51

Para mais informacées, acesse a pagina da sua viagem



Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF

Voceé viajou com Jose Fabricio

4.95 % Avaliacdo

Avaliar ou dar valor extra

CHUBE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. )

1.35 Quildmetros | 2 min

8 16:48

Av. Benjamin Brasil, 404 -
Mondubim - Mondubim
(Sede) - Fortaleza - CE,

60712

L 16:51
Av. Godofredo Maciel, 2203 -

Maraponga - Fortaleza - CE,
60710-683

Reportar item perdido >

M DELIVEY
IXA

o francisco glice

Q

@ Giardini Milano

COND®MINIO
- REQINENAIAL Rus o

Entrar em contato com o




4 . ol 2 S
; .’50\1‘ Iy - Gr&%‘@; \Aa j \ - 56@] € Siwe D( e {’D
" Sua viagem de terca-feira a noite com a Uber

De:  Recibos da Uber (noreply@uber.com)
Para: jssimplicio@yahoo.com.br

Data: terca-feira, 30 de agosto de 2022 17:22 GMT-3

- Total R$ 6,05
Uber 30 de agosto de 2022

Obrigado por viajar,
- Juliana

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

Total

Preco da viagem R$ 5,24
-

Subtotal R$ 5,24

Custo fixo @ R$ 0,75

Tempo de espera @ R$ 0,06

Pagamentos

Mastercard ¢=<0115 R$ 6,05

30/8/2022 17:22

Para mais informacdes, acesse a pagina da sua viagem




Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF

Vocé viajou com Claudecer

4.89 % Avaliacio

Avaliar ou dar valor extra

CHUBE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

1.06 Quilémetros | 3 min

" 17:18 YA,
CADGA,
Avenida Godofredo Maciel, 0 Ry,
2201 - Maraponga - Fortaleza O francisco glicerio
- CE, 60710-683 Condom;mo
Parque Das Rlores
[ | 17:22 Cia Da Beleza
Rua Leon Gradvol, 1212 -
. Avenida
Jardim Cearense - Fortaleza - Godifrada Macial
CE, 60712-152
3 {0 Hortus Maraponga \),64\6
g, <«
S
S
' %

Entrar em contato com o

Reportar item perdido >




rﬂ?j‘\)\&avx; ——%@sg %’\W%LQ&l@

Sua viagem de terca-feira a noite com a Uber

De:  Recibos da Uber (noreply@uber.com)
Para: jssimplicio@yahoo.com.br

Data: terca-feira, 30 de agosto de 2022 21:12 GMT-3

Uber

Obrigado por viajar,
" Juliana

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

Total

P/ SN Jé&c 12

Total R$ 10,84
30 de agosto de 2022

R$ 10,84

Preco da viagem

Subtotal

Custo fixo @

Pagamentos

Mastercard ee°<0115
30/8/2022 21:12

R$ 10,09

R$ 10,09

R$ 0,75

R$ 10,84

Realizamos uma pré-autorizagéo de R$ 10,84 na forma de pagamento === 0115. Essa transagao

ndo é uma cobranga e sera removida. Em breve, ela sera excluida do seu extrato bancario. Saiba

mais



Para mais informagbes, acesse a pagina da sua viagem

Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF

Voceé viajou com Geisy

5.00 % Avaliacio

Avaliar ou dar valor extra

cCHUBsE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. )

8.37 Quilémetros | 19 min

f 20:52
Rua Leon Gradvol, 1212 -

Jardim Cearense - Fortaleza -
CE, 60712-152

B 2112
Rua Quinhentos e Quinze,
106 - Conjunto Ceara Il -
Fortaleza - CE, 60531-340
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. 31/08/2022 08:41 Gmail - Fwd: Sua viagem de terca-feira a tarde com a Uber

“- ‘ M Gman Sindetran Ceara <sindetrance1@gmail.com>
- Div Sawdva - Reowd &S da CouiissT S dissedio Mol wa GGE

Fwd: Sua viagem de terga-feira a tarde com a Uber
1 mensagem

Sandra Peixoto Almeida <sandrampeixoto1@gmail.com> 31 de agosto de 2022 08:19
Para: sindetrance1@gmail.com

—--—-— Forwarded message --—--——-

De: Recibos da Uber <noreply@uber.com>

Date: ter, 30 de ago de 2022 15:00

Subject: Sua viagem de terga-feira a tarde com a Uber
To: <sandrampeixoto1@gmail.com>

Total R$ 29,93
Uber 30 de agosto de 2022
—,
Obrigado por viajar,
Sandra Maria
Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a tarde.
Total R$ 29,93
P o
Prego da viagem R$ 29,80
Subtotal R$ 29,80
Descontos e ajustes -R$ 0,62
Custo fixo @ R$ 0,75
Pagamentos
Mastercard ¢ee=1767 R$ 29,93

30/8/2022 14:59

Realizamos uma pré-autorizagéo de R$ 29,93 na forma de pagamento +=== 1767. Essa transagao
nao € uma cobranca e sera removida. Em breve, ela sera excluida do seu exirato bancario. Saiba

hﬂﬂms:llmail.google.oom/mailluIOI‘?ik=b7314dc93d&view=pt&search=all&pennmid=thread-f%3A1 7426754075650948898&simpl=msg-f%3A1742675... 1/3



31/08/2022 08:41 Gmail - Fwd: Sua viagem de terga-feira a tarde com a Uber

mais
Para mais informagoes, acesse a pagina da sua viagem
Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF

Vocé viajou com Antonio Wandson

4.97 % Avaliacdo

CHUBE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

21.39 Quilébmetros | 27 min

s 14:22 o i‘i
% 040

‘ 14:49 BR-116

Centro Administrativo do - Av.

R. 13, 2 - Industrial, Aeroporto %
Internacional
Mal’acanal:l = CE, 61925'250, Pinto Martins
. {FOR)
Brasil

CONJUNTOQ

PALMEIRAS

Ministro José Américo, S/N -
Cambeba, Fortaleza - CE,
60824, Brasil :

060

BR-116

htips://mail.google.com/mail/u/0/?ik=b7314dc93d&view=pt&search=all&permthid=thread-{%3A 17426 75407565094 8898 simpl=msg-T63A1 742675 ..

2/3
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G[’ '{]aﬂ Comunicagdo Sindetrance <comunicacao.sindetrance@gmail.com>

Sua viagem de quarta-feira a tarde com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com>
Para: comunicacao.sindetrance@gmail.com

31 de agosto de 2022 15:10

Ub | ' TotalR$20,26
er . ’ 31 de agosto de"202"2,

Obrigado por viajar,
SINDETRAN

Esperamos que voce tenha
gostado da viagem hoje a tarde.

Total R$ 20,26

Preco da viagem R$ 23,34
Subtotal R$ 23,34
Descontos e ajustes -R$ 4,14
Custo fixo @ R$ 0,75
Tempo de espera @ R$ 0,31
Pagamentos

Dinheiro R$ 20,26

31/8/2022 15:10

Para mais informacdes, acesse a pagina da sua viagem



Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF

Vocé viajou com Marcilio

4.94 % Avaliagdo

Avaliar ou dar valor extra

CHuLBEE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

15.28 Quilémetros | 25 min

m 14:43 Terréco - i
Premium (4]
Rua Leon Gradvol, 1212 - iness Center””
e Parque doC
Jardim Cearense - Fortaleza - \
CE, 60712-152 , K‘\‘ ! 040
AcToparto,
] 15:09 nternacional

Pinto Martins
(FOR)

Edificio SEPLAG Av. Gal
Afonso Albuquerque Lima
3°Andar - Cambeba -

Fortaleza - CE, 60830-120

CONJUNTO
YAl PALMEIRAS \

Reportar item perdido > Entrar em contato com o

suporte >




31/08{2022 08:23 Gmail - Fwd: Sua viagem de segunda-feira a tarde com a Uber

RS e e de — B —Catd—damEilirasesaitii C/Dr-Gui/LlevLMe

. Wﬂ Gmaﬂ Sindetran Ceara <sindetrance1@gmail.com>
Fwd: Sua viagem de segunda-feira a tarde com a Uber
1 mensagem
Sandra Peixoto Almeida <sandrampeixoto1@gmail.com> 31 de agosto de 2022 08:19

Para: sindetrance1@gmail.com

—-——-— Forwarded message ----——

De: Recibos da Uber <noreply@uber.com>

Date: seg, 15 de ago de 2022 15:17

Subject: Sua viagem de segunda-feira a tarde com a Uber
To: <sandrampeixoto @gmail.com>

Uber i
—_—

Obrigado por viajar,

Sandra Maria

Esperamos que vocé tenha

gostado da viagem hoje & tarde.

Total R$ 13,97
—

Prego da viagem R$ 13,22

Subtotal R$ 13,22

Custo fixo @ R$ 0,75

Pagamentos

Iy Mastercard ++++1767 R$ 13,97

15/8/2022 15:17
Realizamos uma pré-autorizagso de R$ 13,97 na forma de pagamento «=+ 1767. Essa transagao

nao & uma cobranga e sera removida. Em breve, ela sera excluida do seu extrato bancario. Saiba
mais

hitps://imail.google.com/mail/u/0/2ik=b731 4dc93d&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1 742675377470473997&simpl=msg-f%3A1 742675... 13



31/08/2022 08:25 Gmail - Fwd: Sua viagem de segunda-feira a tarde com a Uber

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem
Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF

Vocé viajou com Rafael

4.90 % Avaliagdo

CHuUuBsE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. »

4.88 Quilémetros | 9 min

L] 15:08
Av. Pontes Vieira, 2400 - Sao
Jo&o do Tauape, Fortaleza -
CE, 60135-238, Brasil &)

Prupé Pra Brincar

" 1517
Rua Bento Albuquerque,
1633 - Coco - Fortaleza - CE,
601 92_055 Parque dO COC(’)




eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de quarta-feira a tarde com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 31 de agosto de 2022 16:27
Para: elieneucosta@gmail.com

u b Total RS 25,96
er 31 de agosto de 2022

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que voceé tenha
gostado da viagem hoje a tarde.

Total R$ 25,96

Vocé usou todo o seu saldo do Uber Cash. Agora ative a recarga automatica do
Uber Cash para continuar economizando.

Preco da viagem R$ 26,47
Subtotal R$ 26,47
Descontos e ajustes -R$ 1,26
Custo fixo @ R$ 0,75

Pagamentos



Dinheiro
T 31/8/2022 16:27

Uber Cash
31/8/2022 16:27

Para mais informacdes, acesse a pagina da sua viagem
Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF

Vocé viajou com JOAO

5.00 % Avaliagio

CHUB®

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

15.70 Quildmetros | 28 min

B 15:58
Centro Administrativo do - Av.
Ministro José Américo, S/N -
Cambeba, Fortaleza - CE,
60824, Brasil

B 16:27
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Jardim Cearense - Fortaleza -
CE, 60712-152

R$ 27,00

© -R$ 1,04

Reembolso



R o N T R e R St

Sua viagem de quarta-feira de manha com a Uber

De:  Recibos da Uber (noreply@uber.com)
Para: jssimplicio@yahoo.com.br

Data: quarta-feira, 31 de agosto de 2022 10:43 GMT-3

' Total R$ 15,76
Uber ; . ’ ~ 31de agqsto de 2(’)2”2

‘Obrigado por vigjar,
~ Juliana

Esperamos que vocé ten‘ha_
gostado da viagem hoje de
‘manha.

Total R$ 15,76

~ Preco da viagem R$ 14,93
Subtotal R$ 14,93
Custo fixo @ R$ 0,75
Tempo de espera @ R$ 0,08
Pagamentos
Mastercard **==0115 R$ 15,76

31/8/2022 10:43



Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF

Vocé viajou com Angelo

5.00 % Avaliagao

_Avaliar ou dar valor extra

cCHUBE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

11.69 Quildmetros | 32 min

" 10:10 : Fof"(‘éi‘le»zél%_
Rua Leon Gradvol, 1212 - i
OQLAVO
Jardim Cearense - Fortaleza - OLIVEIRA [ U
Terrago - #
Premium S
Business Center
] 10:42

Rua Doutor Alimeida Filho,
164 - Carlito Pamplona -
Fortaleza - CE, 60320-510

Aefobbrfo ‘
internacional
Pinto Martins

(FOR)

095



| MEQUe W

R A’ 1 LS RS
| 018 | 237/ o628 ] 9l 0| 0705 010737 , 9/ 6| s-214 | 007806 9}
i o8 0628 o o 0705 010737 9l g i s214 ! 007806 9
~ Pague por este
g cheque a quantia de :
5 L \ N =
(=]
:>(J - 7 - e centavos acima
a ou a sua ordem
+ de y - ——— de
IS SINDICATO T. A. T. E. CEARA e Cliente bancario
z DETRAN CEARA-UFORT CNPJ 41302548/0001-73 desde 01/1992
3 AV.GODOFREDO MACIEL, 2900 ¢ A 3
5
v
’ &1
meﬁ“ "|I$,||'"||| "lnmu"m“ "m" IN I ||| ] II'“H ar m ln[" ||m|| e “::“'""' 5:::: I ﬁ,"m il by 1 g gy '" S
ot "m" " it Wi mI....... “m m (K m""m al ll...ll”m""...ll.....ll' I "...Il i "m"ll i "m"m"ll "m al umlml’ -...."um"llll § i e g A)
NLOBRC [ Prrn, it Ar sy 22 o ot)lee | A e ot ] Dy



u’("

DESPESAS DIVERSAS SETEMBRO Ii - 2022
CH : 7806 R$ 1.078,87
DATA : 19/10/2022
DEMONSTRATIVO
UBER 12,97 |
ALIMENTOS 2,00
REFEICAO 29,99
UBER 31,90 |-
UBER 18,28
UBER 14,99
COMBUSTIVEL 20,00
LANCHE 30,00 |°
ALIMENTOS 2,00
REFEICAO 89,14 |-
“JBER 18,54
ALIMENTOS 2,00
LANCHE 4,50 |
ALIMENTOS 8,00
ALIMENTOS 6,00
UBER 9,81
UBER 11,93 |-
UBER 19,98
ALIMENTOS 86,25
ALIMENTOS 31,18
UBER 15,00
LANCHE 11,60
UBER 18,94
UBER 26,92
LANCHE 4,00
ALIMENTOS 86,62 |
~ JBER 15,25
UBER 5,99
UBER 5,99
UBER 10,31 |-
SERVICO DE IMPRESSAO (SEDE) 36,85 |
COMBUSTIVEL 20,00
COMBUSTIVEL 60,00
UBER 12,93 |
UBER 11,34 |*
UBER 7,69 |
LANCHE 11,50 |
LANCHE 4,50
UBER 18,92 |
UBER 26,99 |
ALIMENTOS 114,70 |
ALIMENTOS 8,37 |
LANCHE 75,00 |«




TOTAL 1.058,87
RESUMO

UBER 314,67
ALIMENTOS 347,12
REFEICAO 119,13
COMBUSTIVEL 100,00
LANCHE 141,10
SERVICO DE IMPRESSAO (SEDE) 36,85
TOTAL 1.058,87




- M Gm a “ eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Falha no pagamento: sua viagem de terga-feira a tarde com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 20 de setembro de 2022 16:41

Para: elieneucosta@gmail.com
Uber Total R$ 12,97
20 de setembro de 2022

Obrigado por viajar,
- eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a tarde.

Total R$ 12,97

Seu motorista relatou que vocé ndo pagou o valor total. O valor de R$ 2,97 vai ser
cobrado na sua préxima viagem.

Prego da viagem R$ 12,22
Subtotal R$ 12,22
Custo fixo & R$ 0,75
Pegamenins

A R$ 2,97



Dinheiro Erro
| 20/9/2022 16:41

Dinheiro R$ 10,00
T 200912022 16:41

Para mais informacges, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF

Vocé viajou com Kauee

4.96 % Avaliagdo

CHUBE

Todas as suas viagens iém seguro da Chubb.

Saiba mais. »

3.65 Quildmetros | 10 min

| 16:29
Av. Bernardo Manuel -
Prefeito José Walter -
Fortaleza - CE, 60760-000

1641
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Fortaleza - CE Boteco Original
Maraponga
g Pakato Gril

&# Dellas Camario
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DESPESAS DIVERSAS DEZEMBRO- 2020

[CH: 7391 RS |1245,18 |
DEMONSTRATIVO /

LANCHES Vi 3,00
LANCHES / 2,00
LANCHES [ 2,00
LANCHES 2,00
LANCHES 12,64
REFEICOES 39,00
REFEICAO g 12,00
REFEICAO Vi 12,00
MATERIAL DE ESCRITORIO Fi 15,00
REFEICOES Fi 27,00
LANCHES | / 2,00
PISTOLA P/ COLA ISOPOR | Vi 47,99
UBER | £ 16,31
UBER Vi , 27,02
REFEICOES Vi 39,00
REFEICOES / 24,49
ALIMENTOS Y, 28,06
IMPRESSAO DE MENSAGENS / 25,00
UBER V 13,60
UBER Vi 12,35
MATERIAL CONSTRUGAO 7 1 28,90
UBER /| 11,58
UBER / \ 24,85
REFEICAO sl i \ 12,00
LANCHES / \ 9,50
LANCHES / \ 26,00
UBER f \ 11,56
TAXI ' \ 18,00
REFEICOS \ 12,00
COMBUSTIVEL / \ 30,00
UBER ‘ \ 12,16
COMPRA DE QUADRO ' 130,00
LANCHES 2,00
LANCHES 20,90
UBER 12,58
LANCHES 2,00
REFEICOES 15,49
ESTACIONAMENTO 8,00
LANCHES 2,00
REFEICAO 10,00
TAXI 18,00
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0 VAQUEIRO
T.A COMERCIO DE CARNES LTDA
AY BEHJAHIN BRASTL 00534
HARAPONGA-FORTALE2A -60712-003
(N J:05. 688, 847/0006 -5 IE:000063704151 1n:

Extratn No. 100032
Cupnn Fiscal Elstrnnico - SQT

’I/OH/JO?J 12:2i:37 l‘ 5 Lx 007 Seq: 196711
dper. :000010-AHA CLAUDIA STLUA RLUES Vend. :

HWMMWmWMMMWMMmm mm»wmmm
001 0000000000594 COSTELA SUINA ASSADA 1 un X 29,93 (3,43) 29,99

VALOR TOTAL: 29.99
Cartao de (ebito 29,99
Ualar aprox. dos trib. (Lei Federal 12.741/3012): ks 9,43

Trib. aprox.: Federal R$ 4,03 Estadual RS 5.40 Fonte: IBPT

Oﬂﬂlﬂﬂﬂﬂ UOLTE SEHPHE i
Consuaidar: CONSUHIDOR NEE IDENTIFICADO

SAT No.: 230083213 Rutorizacao: 21/09/2022 12 A,
2322 0306 8668 4700 0645 5923 0063 2131 0003

e
I!EiIﬁIIIIEIWIIIIHIIIIEHHIH lillllﬂill

Tungulte u OF Cade pelo aplicativo "De olho na nuta®, dicponivel
na fippStare (fipple) e PlayStore (Andraid)

s

REDE
VISA ELECTRON ¥
LOHPROV: 013765463 YRLOR: 29,99
ESTAB:026032040 U YAGUE RO
CHPJ/CPF:06.668.847/0006-45
UIDADE-UF : FORTALEZA-CE
21.09.32-12:21:27 TEKN:PUBS6211/60009%
CARTAD: xxxxxxxxxxxx5108
AUTORIZACAO: 310625
_ ARGC: S2CE3C4CB0FBCFDY
AID: ADO0O0000032010
THANSACAD AUIORIZADA HEDIANIE
US0 DE SENHA PESSGAL.

(SiTef)



Gm aﬂ eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de quinta-feira de manha com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 22 de setembro de 2022 08:50
Para: elieneucosta@gmail.com

Ub Total R$ 31,90
er 22 de setembro de 2022

Obrigado por viajar,
- eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total R$ 31,90

o~ Preco da viagem R$ 28,18
Subtotal R$ 28,18
Custo fixo @ R$ 0,75
A sua viagem anterior pelo app da Uber nao resolvida R$ 2,97
Pagamentos
Dinheiro R$ 31,90

22/8/2022 8:50

Para mais informacdes, acesse a pagina da sua viagem



Baixar o PDF

Vocé viajou com Andre

4.91 % Avaliagdo

CHUBE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. »

12.29 Quildémetros | 24 min

| 8:24
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Fortaleza - CE

B 850
Centro Administrativo do - Av.
Ministro José Américo, S/N -
Cambeba, Fortaieza - CE,
60824, Brasil

nNess Lenwens ™
‘-,A-\.% Pargue doC
i 0 i \’%\ 040
Aeropofto X
internacional ‘s&
Pinto Martins ‘»
(FOR) M\

% CONJUNTO
BR-020 PALMEIRAS

§
[



28/09/2022 15:13 Yahoo Mail - Sua viagem de quinta-feira de manha com a Uber

Pomekk - DETHAN MueaPoGA b/ SCPMAG PEUNIFD merd

Sua viagem de quinta-feira de manha com a Uber

De:  Recibos da Uber (noreply@uber.com)
Para: jssimplicio@yahoo.com.br

Data: quinta-feira, 22 de setembro de 2022 09:05 GMT-3

Uber

Obrigado por Viajal’

- Juliana

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem ho;e de
~manha.

Total

. TotalR$ 1828
22 de setembro de 2022

R$ 18,28

o~ Preco da viagem

Subtotai

Custo fixo ©

Pagamentos

™}  Mastercard *==+0115
22/9/2022 9:04

R$ 17,53

R$ 17,53

R$ 0,75

R$ 18,28

Realizamos uma pré-autorizagdo de R$ 18,28 na forma de pagamento <=+« 0115, Essa transacéo

ndo é uma cobranca e sera removida. Em breve, ela sera excluida do seu extrato bancario. Saiba

about:blank

1/3



28/09/2022 15:14

ais

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Mudar a forma de pagamento

Yahoo Mail - Sua viagem de quinta-feira de manha com a Uber

Baixar o PDF

Vocé viajou com Claudemir

4.93 % Avaliacso

_Avaliar ou dar valor extra

CHUB8E

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. )

16.51 Quildmetros | 24 min

L 8:40

Av. Godofredo Maciel, 2900 -
Maraponga, Fortaleza - CE,
60710-903, Brasil

" 9:04
Edificio SEPLAG Av. Gal
Afonso Albuquerqué Lima
3°Andar - Cambeba -
Fortaleza - CE, 60830-120

about:blank

e
Terraco - !
Premium N (4] ~
bl s Centerf (‘\% Parque do C
y i
A 040
i i
@ \
Aerop
nternacional
Pinto Martins
(FOR)
'}
BR-116
e : CONJUNTO
BR-020 PALMEIRAS i

2/3



Sua viagem de quinta-feira a noite com a Uber

1 mensagem

: Gmaﬂ eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Recibos da Uber <noreply@uber.com>
Para: elieneucosta@gmail.com

Uber

Obrigado por viajar,
P, eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

Total

Preco da viagem

Subtotal

Custo fixo @

Pagamentos

(o) Dinheiro
22/9/2022 21:26

Para mais informages, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF

22 de setembro de 2022 21:26

Total RS 14,99
22 de setembro de 2022

R$ 14,99

R$ 14,24

R$ 14,24

R$ 0,75

R$ 14,99



Vocé viajou com Ozimar

4.91 % Avaliagio

CHUBs&

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. »

4.08 Quildémetros | 11 min

| 21:13
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Fortaleza - CE betion
@ Marapc
B 2126
R. 105 - 29 - Novo .
@ Paka
Mondubim, Fortaleza - CE,
60763-474, Brasil

Pinheiro
" Supermercadc
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Detalhes do processo

Consulta de processos > Detalhes do processo

Protocolo Orgaol/Entidade de Cadastro
00549531/2021 DETRAN
Informacodes do Protocolo
Data Cadastro Hora Cadastro Anexado ao
10/11/2021 5 11:04:37 -
Assunto Descrigdo do Assunto
ATENDIMENTOS DIVERSOS REF A PROPOSTA DE PROJETO DE LEI ‘
Autores : avorecidos
AGEDETRAN AGEDETRAN

Andamento Atual
Situagdo: RECEBIDO

Origem

Orgido / Entidade: SEPLAG
Unidade: COORDENADORIA DE GESTAO DE

Orgdo / Entidade: SEPLAG

Unidade: CELULA DE CARREIRAS
Data do andamento Motivo da tramitacédo
17/12/2021 PARA PROVIDENCIAS / AGUARDANDO PROVIDENCIAS

Observagoes do trami
null
Andamentos Anterior
Motivo
PARA PROVIbENCIAS / AGUARDANDO PROVIDENCIAS

Seq. Origem Orgdo / Entidade Destino Orgdo / Entidade Data

11 DETRAN/DIJUR DETRAN / SUPER 14/12/2021

12 DETRAN/SUPER SEPLAG / PROTOCOLO PARA PROVIDENCIAS / AGUARDANDO PROVIDENCIAS
13 SEPLAG/PROTOCOLO  SEPLAG/COGEP PARA PROVIDENCIAS / AGUARDANDO PROVIDENCIAS
14 SEPLAG / COGEP SEPLAG / CELCA PARA PROVIDENCIAS / AGUARDANDO PROVIDENCIAS

; e

«K « 1

f Voltar j

| ISR
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28/09/2022 15:15 Yahoo Mail - Sua viagem de sexta-feira de manha com a Uber

} Eu\i SaAg = R@&[ d&%;; Pl (cupn Pre) BEUNIRD ‘TC;CM'CN

Sua viagem de sexta-feira de manha com a Uber

De:  Recibos da Uber (noreply@uber.com)
Para: jssimplicic@yahoo.com.br

Data: sexta-feira, 23 de setembro de 2022 08:32 GMT-3

Ub - .  ToalR$ 1854
er ;, L : 23 de setembro de 2022

Obrigado ipo’r viajar,
- Juliana |

- Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha. .

Total R$ 18,54

— Prego da viagem R$ 17,79
Subtotal R$ 17,79
Custo fixo @ R$ 0,75
Pagamentos

Mastercard ¢e==0115 R$ 18,54
23/9/2022 8:32

Realizamos uma pré-autorizacio de R$ 18,54 na forma de pagamento <= 0115. Essa transacéo
ndo é uma cobranga e sera removida. Em breve, ela sera excluida do seu extrato bancario. Saiba

about:blank 13



28/09/2022 15:15 Yahoo Mail - Sua viagem de sexta-feira de manha com a Uber
mais

Para mais informacdes, acesse a pagina da sua viagem

Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF

Vocé viajou com Fernando

4.98 % Avaliacdo

_Avaliar ou dar valor extra

U B

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

13.86 Quilémetros | 34 min

Rua Quinhentos e Quinze, ‘ ;
106 - Conjunto Ceara Il - Fg?iélézai_; '
Fortaleza - CE, 60531-340 OLAVO '
OLIVEIRA D
[ ] 8:32
R. Vinte e Cinco de Margo,
300 - Centro, Fortaleza - CE, : k‘%
60060-120, Brasil ‘ Q “%
Aeroporto 3
4 Internacional
Pinto Martins

(FOR)

nas

about:blank 2/3
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